
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.765 

               (protokols Nr.21, 1.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar Dz. M. 

 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada  18.decembrī tika izskatīts 

jautājums par īres līguma pārtraukšanu par pašvaldības dzīvokļa Nr. 6 “Krusātas skola” 

Kalvenes pagastā, Aizputes novadā ar Dz. M. (dzim.1975) bez iepriekšēja brīdinājuma sakarā 

ar 2020.gada 23.novembra apsekošanā konstatētiem faktiem un Aizputes novada Sociālā 

dienesta sniegto informāciju, uzkrātiem parādiem pašvaldībai. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 101pantu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.172), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Uzdot Dz.M. vienoties ar pakalpojumu sniedzējiem par parādu samaksas termiņiem.

  

2. Lauzt īres līgumu ar Dz.M. (dzim. 1975.) par dzīvokļa Nr.6, “Krusātas skolā” , 

Kalvenes pagastā ,Aizputes novadā īri ar 2020.gada 31.decembri. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.766 

               (protokols Nr.21, 2.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar L. K. 

 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 7.decembrī tika izskatīts 

SIA “Aizputes nami” iesniegums, kas Aizputes novada domē saņemts 2020.gada 1.decembrī 

(reģ.Nr.2.1.11-2/SAN-3124) – par īrnieces L.K. (dzim. 1985.) atteikumu no pašvaldības 

dzīvokļa Nr. 11 Liepājas ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā, īres tiesībām. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.172), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Uzdot L.K. vienoties ar pakalpojumu sniedzējiem par parādu samaksas termiņiem.

  

2. Lauzt īres līgumu ar L.K. (dzim. 1985.)par dzīvokļa Nr. 11, Liepājas ielā 5, Aizputē, 

Aizputes novadā,  īri ar 2020. gada 31. decembri. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.767 

               (protokols Nr.21, 3.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar L. S. 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2020. gada  18. decembrī tika 

izskatīts L. S. (dzim.1981.) iesniegums, kas Aizputes novada domē saņemts 2020.gada 

1.decembrī (reģ.Nr.2.1.11.-2/SAN-3286) – par atteikumu no pašvaldības dzīvokļa Nr. 4 Pasta 

ielā 7, Aizputē, Aizputes novadā, īres tiesībām. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.172), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

 1. Uzdot L.S. vienoties ar pakalpojumu sniedzējiem par parādu samaksas termiņiem.

  

2.Lauzt īres līgumu ar L.S. (dzim. 1981.)par dzīvokļa Nr.4, Pasta ielā 7, Aizputē, 

Aizputes novadā īri ar 2020. gada 31. decembri. 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.768 

               (protokols Nr.21, 4.§) 

 

Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārslēgšanu ar O. L. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 4.decembrī saņemts O. L. (dzim. 1954.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9/SAN – 3190), kurā lūdz noslēgt īres līgumu par pašvaldības dzīvokli uz sava 

vārda sakarā ar vīra nāvi. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 18.decembrī. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr.172), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārslēgt dzīvokļa Nr.11 Ziedu ielā 6, Aizputē, Aizputes novadā, īres līgumu uz O. L. 

vārda (dzim.1954.), nemainot īres līguma noteikumus. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.769 

                          (protokols Nr.21, 5.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā Dz. Z. 

 

Dzintars Zīle (dzim.1974) Aizputes novada domē 2020.gada 4.decembrī iesniedzis 

iesniegumu (reģ. Nr. 2.7.9./SAN–3188), kurā lūdz sniegt neatliekami palīdzību dzīvokļu 

jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020. gada 7. decembrī, kopā ar 

Aizputes novada bāriņtiesas iesniegums (reģ.Nr. 2.7.9/SAN-2184) un Aizputes novada 

Sociālā dienesta iesniegumu (reģ.Nr.2.7.9./SAN-3195). 

Pamatojoties uz likumu „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta pirmā punkta 

1c apakšpunktu, ņemot vērā Aizputes novada Bāriņtiesas un Sociālā dienesta, Dzīvokļu 

komisijas (Protokols Nr. 1641) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Reģistrēt Dz.Z. (1974.),(ģim.-5 personas- K. Z. (dzim.2004.), E. Z. (dzim.2006.), K. 

Z. (dzim.2009.) un N. Z.), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma 

risināšanā pirmās grupas reģistra (Kazdangas pagasts) rindā ar numuru 6. 

2. Izīrēt Dz.Z. (dzim. 1974),(ģimenē – 5 pers.) dzīvokli Nr.4 Liepu gatvē 4, Kazdangas 

pagastā, Aizputes novadā, kop.pl.67,2 m2. 

3. Uzdot Dz.Z. līdz 2021. gada 15. janvārim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” 

dzīvokļa īres līgumu uz 6 (seši) mēnešiem ar tiesībām to pagarināt. 

4. Uzdot Dz.Z. līdz 2021. gada 15. janvārim noslēgt ar Kazdangas pagasta pārvaldi 

līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

5. Izslēgt Dz.Z. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā pirmās 

grupas (Kazdangas pagasts) reģistra rindas ar numuru 6. 

6. Brīdināt Dz.Z. ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

mailto:dome@aizpute.lv


 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.770 

                          (protokols Nr.21, 6.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā E. B. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 16.novembrī saņemts E. B. (dzim. 1981.), 

iesniegums (reģ. Nr. 2.7.9/SAN–2964), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 23.novembrī, atkārtoti 

7.decembrī. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 1641) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Reģistrēt E.B. (1981.), (ģim.-4 personas M. B. (dzim.2011.), M. B. (dzim.2013.), T. 

B.), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra 

grupas (Lažas pagasts) rindā ar numuru 8. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.771 

                          (protokols Nr.21, 7.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā E. M. F. 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 25.novembrī saņemts E. M. F. (dzim. 1998.), 

iesniegums (reģ. Nr. 2.7.9/SAN–3057), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020. gada 7. decembrī, atkārtoti 18. 

decembrī. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 172) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Reģistrēt E.M.F.(1998.), (ģim.-1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra grupas (Kazdangas pagasts) rindā ar 

numuru12. 

2. Izīrēt E.M.F. (dzim. 1998),(ģimenē – 1 pers.) dzīvokli Nr.3 Liepu gatvē 4, Kazdangas 

pagastā, Aizputes novadā, kop.pl. 57,2 m2. 

3. Uzdot E.M.F. līdz 2021. gada 15. janvārim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” 

dzīvokļa  īres līgumu uz 6 (seši) mēnešiem ar tiesībām to pagarināt. 

4. Uzdot E.M.F. līdz 2021. gada 15. janvārim noslēgt ar Kazdangas pagasta pārvaldi 

līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

5. Izslēgt E.M.F. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma 

risināšanāvispārējās grupas( Kazdangas pagasts) reģistra rindas ar numuru 12. 

6. Brīdināt E.M.F., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.772 

                          (protokols Nr.21, 8.§) 

 

Par E. D. izslēgšanu  no palīdzības reģistra maiņas rindas 

 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 7.decembrī izskatīts jautājums par palīdzību 

dzīvokļu jautājuma risināšanā E.D. (1986.) (ģim.- 1 persona). 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā ”10.panta pirmā 

punkta otro apakšpunktu un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr.1641), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

izslēgt E.D. (dzim.1986), (ģim. 1 pers.) no palīdzības reģistra maiņas rindas ar 

numuru. 17. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.773 

               (protokols Nr.21, 9.§) 

 

Par L. B. izslēgšanu no palīdzības reģistra rindas  

dzīvokļu jautājuma risināšanā  

 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 7.decembrī atkārtoti izskatīts jautājums par 

palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā L.B. (1988.) (ģim.-5 personas). 

Pamatojoties uz likuma Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā 10.panta pirmā 

punkta otro apakšpunktu un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr.1641), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

izslēgt L.B. (dzim.1988), (ģim. 5 pers.) no palīdzības reģistra vispārējās grupas 

(Aizputes pilsēta) Nr. 28. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.774 

                          (protokols Nr.21, 10.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā R.R. C. 

 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 7.decembrī tika nolemts piedāvāt brīvo dzīvokli 

Jelgavas ielā 11-8, Aizputē Aizputes novadā R. R. C.( dzim. 1995.), reģistrēts palīdzības 

reģistra  speciālistu rindā ar numuru 1. 

Aizputes novada domē 2020.gada 16.decembrī R.R.C. (ģim. 1 persona) iesniedzis 

iesniegumu (reģ.Nr. 2.7.9./SAN-3302), kurā pieņem piedāvāto dzīvokli. 

Pamatojoties uz Aizputes novada Domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 13.2.1. 

apakšpunktu un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 172) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izīrēt R.R.C. (dzim. 1995),(ģimenē –1 pers.) dzīvokli Nr.8 Jelgavas ielā 11, Aizputē, 

Aizputes novadā, kop.pl. 26,04 m2. 

2. Uzdot R.R.C. līdz 2021. gada 15. janvārim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa  īres 

līgumu uz 6 (seši) mēnešiem ar tiesībām to pagarināt. 

3. Uzdot R.R.C. līdz 2021. gada 15. janvārim noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais 

uzņēmums” līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

4. Izslēgt R.R.C. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā speciālistu 

grupas reģistrarindas ar numuru 1. 

5. BrīdinātR.R.C. ,ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo 

telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.775 

                          (protokols Nr.21, 11.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā R.Š. 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 2.decembrī saņemts R. Š. (dzim. 1997.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN–3159), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 18.decembrī. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 172) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Reģistrēt R.Š. (1997.), (ģim.- 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 34. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.776 

                          (protokols Nr.21, 12.§) 

 

Par T. G. pārreģistrāciju palīdzības dzīvokļu  

jautājuma risināšanā reģistra rindā 

 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 18.decembrī izskatīts jautājums par palīdzību 

dzīvokļu jautājuma risināšanā T.G. (1996.) (ģim.- 1 persona). 

Pamatojoties uz likuma Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā 14.panta piekto 

punktu un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ieteikumus (Protokols Nr.1641), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izslēgt T.G. (dzim.1996), (ģim. 1 pers.) no palīdzības reģistra pirmās grupas          

(Kazdangas pagasts) Nr. 5. 

2. Reģistrēt T.G. pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā  vispārējās 

grupas reģistra (Kazdangas pagasts) rindā ar numuru 11. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.777                                      

               (protokols Nr.21, 13.§) 

 

Par zemes nomas līguma slēgšanu uz Kalvenes ielas 8, Aizputē zemi zem ēkām, kadastra 

Nr.6405 010 0172 

 

Sakarā ar to, ka Aizputes novada domei pieder ēkas – būvju īpašums Kalvenes ielā 8A 

(daudzdzīvokļu māja, kadastra apz. 6405 010 0172 001 un šķūnis, kadastra apz. 6405 010 

0172 003), kas atrodas uz privātpersonas R. Š. zemes gabala 477 m2 platībā un Aizputes 

novada domes 2015.gada 10.novembra zemes nomas līgumam Reģ.nr.2.7.1/350 2020.gada 

31.decembrī beigsies līguma termiņš, slēdzams zemes nomas līgums. Zemes noma līgumā 

atrunāta 1013 m2 platībā, lai to izmantotu lietošanas mērķim – ēku uzturēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 1.daļas 2.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar R. Š., uz zemes īpašumu Kalvenes ielā 8, Aizputē 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0172, 1013 m2 platībā; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli; 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar R. Š. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada finanšu 

komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.777, 13.§ 

 

Kalvenes iela 8, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr.64050100172, platībā 1013 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.778                                           

               (protokols Nr.21, 14.§) 

 

Par zemes iznomāšanu garāžas Nr.23 Lažas iela 16A, Aizputē, uzturēšanai 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 2.decembrī saņemts A. Š. Nr.2.1.11-2/SAN-3131 

iesniegums par zemes nomu uz garāžu Nr.23, Lažas ielā 16A, Aizputē uzturēšanai un V.R. 

rakstisku Nr.2.1.11-.2/SAN-3130 iesniegumu par atteikšanos no zemes nomas garāžai Nr.23, 

Lažas ielā 16A, Aizputē.  

Ņemot vērā iesniegumus, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārtraukt zemes nomas līgumu ar V. R., par garāžas Nr.23, Lažas ielā 16A, 

Aizputē uzturēšanu ar 2020. gada 31. decembri; 

2. Noslēgt zemes nomas līgumu ar A. Š., par garāžas Nr.23, Lažas ielā 16A, 

Aizputē, uzturēšanai ar 2021. gada 1. janvāri; 

3. Noteikt zemes nomas maksu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 17. punktu  zemes noma par apbūvētu  zemes gabalu gadā  

ir 1.5% no kadastrālās vērības (bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā 

minēto € 28.00 (divdesmit astoņi euro bez PVN); 

4. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos 

noteiktos nodokļus; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. Š. divu nedēļu 

laikā pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada 

finanšu komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.778, 14.§ 

 

Garāža Nr.23, Lažas iela 16A, Aizputē, Aizputes novads, kadastra Nr.6405 007 0143 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

  

Garāža Nr.23, Lažas iela 

16A 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                           Nr. 779                           

               (protokols Nr.21, 15.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz  Kalvenes pagasta zemes gabaliem “Līdumi”, 

kadastra Nr.6466 005 0211 un “Ābeles”, kadastra Nr.6466 005 0282 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 8.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3217 

reģistrēts A. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kalvenes pagasta zemes gabaliem “Līdumi” ar kadastra Nr.6466 005 0211, 

platībā 2,56 ha un “Ābeles” ar kadastra Nr.6466 005 0282, platībā 0,73 ha. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar A. S., uz „Līdumi” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6466 005 0211, 2,56 ha platībā; 

2. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar A. S. uz „Ābeles” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0282, 0,73 ha platībā; 

3. Par zemes gabaliem “Līdumi” un “Ābeles” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no 

zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro 

gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

mailto:dome@aizpute.lv


4. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

5. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

6. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt 2 (divus) zemes nomas līgumus ar A. S. divu 

nedēļu laikā pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada 

finanšu komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1, Nr.2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.779, 15.§ 

 

 

“Līdumi”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0211, platībā 2,56 ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.779, 15.§ 

 

 

“Ābeles”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0282, platībā 0,73 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.780                                          

               (protokols Nr.21, 16.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz  Kalvenes pagasta zemes gabalu “Virši”, 

kadastra Nr.6466 007 0050 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3257 

reģistrēts A. K. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kalvenes pagasta zemes gabalu “Virši” ar kadastra Nr.6466 007 0050, platībā 

1,3 ha. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar A. K., uz „Virši” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6466 007 0050, 1,3 ha platībā; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. K. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada finanšu 

komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.780, 16.§ 

 

 

“Virši”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 007 0050, platībā 1,3 ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.781                               

               (protokols Nr.21, 17.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabalu „Lilijas”, kadastra Nr.6442 

0080087, Aizputes pagastā, Aizputes novadā 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 27.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3088 

reģistrēts zemnieku saimniecības “Čiekuri” īpašnieces Z. R. A. iesniegums par zemes nomas 

līguma pagarināšanu uz Aizputes pagasta zemes gabalu “Lilijas”, Aizputes pag., kadastra 

apzīmējums 6442 008 0088, platībā 5,60 ha ar lietošanas mērķi - zeme lauksaimniecības 

vajadzībām. 

Nomniekam uz 2020.gada 8.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu par zemes gabalu “Lilijas”, Aizputes pagastā.  

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar Aizputes pagasta zemnieku saimniecību 

“Čiekuri”, reģ.nr.42101024871, uz „Lilijas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6442 008 0088, 5,60 ha platībā; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

mailto:dome@aizpute.lv


3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar z/s “Čiekuri” divu nedēļu 

laikā pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada finanšu 

komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.781, 17.§ 

 

“Lilijas”, Aizputes pagasts, kadastra Nr. 6442 008 0088, platībā 5,60 ha 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.782                                           

               (protokols Nr.21, 18.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz  Kalvenes pagasta zemes gabaliem „Ābeles”, 

kadastra Nr.6466 005 0282, “Akoti” kadastra Nr.6466 005 0154, “Magones”, kadastra 

Nr.6466 005 0223, “Līdumi”, kadastra Nr.6466 005 0211 un “Apiņi” ar kadastra 

Nr.6466 005 0293 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 27.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3101 

reģistrēts I. R. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības un 

palīgsaimniecības vajadzībām uz Kalvenes pagasta zemes gabaliem „Ābeles” ar kadastra 

Nr.6466 005 0282, platībā 0,05 ha, “Akoti” ar kadastra Nr.6466 005 0154, platībā 0,90 ha, 

“Magones” ar kadastra Nr.6466 005 0223, platībā 0,84 ha, “Līdumi” ar kadastra Nr.6466 005 

0211, platībā 0,61 ha un “Apiņi” ar kadastra Nr.6466 005 0293, platībā 0,02 ha. 

Nomniekam uz 2020.gada 14.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar I. R., uz „Ābeles” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0282, 0,05 ha platībā; 

mailto:dome@aizpute.lv


2. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar I. R. uz „Akoti” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0154, 0,9 ha platībā; 

3. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar I. R. uz „Magones” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6466 005 0223, 0,84 ha platībā; 

4. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar I.R. uz „Līdumi” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0211, 0,61 ha platībā; 

5. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar I. R. uz „Apiņi” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0293, 0,02 ha platībā; 

6. Par zemes gabaliem “Akoti”, “Magones”, “Līdumi” noteikt zemes nomas maksu 5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 

28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

7. Par zemes gabaliem “Ābeles”, “Apiņi”, noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no 

zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

8. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

9. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

10. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt 5 (piecus) zemes nomas līgumus ar I. R. divu 

nedēļu laikā pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada 

finanšu komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1, Nr.2 un Nr.3 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.782, 18.§ 

 

“Ābeles”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0282, platībā 0,05 ha 

 
 

“Akoti”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0154, platībā 0,90 ha 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.782, 18.§ 

 

“Magones”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0223, platībā 0,84 ha 

 
 

“Līdumi”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0211, platībā 0,61 ha 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 



Pielikums Nr.3 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.782, 18.§ 

 

“Apiņi”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0293, platībā 0,02 ha 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.783                                           

               (protokols Nr.21, 19.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz daļu no Lažas pagasta zemes gabaliem 

„Apriķu Krastiņi” ar kadastra apzīmējumiem 6472 004 0166 un 6472 004 0168 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3256 

reģistrēts I. B. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Lažas pagasta zemes 

gabaliem “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, kadastra apzīmējums 6472 004 0166, platībā 1,5 

ha un “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, kadastra apzīmējums 6472 004 0168, platībā 1,6 ha, 

ar lietošanas mērķi: zeme lauksaimniecības vajadzībām. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar I. B., uz „Apriķu Krastiņi” zemes vienību ar 

kadastra nr. 6472 004 0168 un kadastra apzīmējumu 6472 004 0166, 1,5 ha platībā; 

2. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar I.B. uz „Apriķu Krastiņi” zemes vienību ar 

kadastra nr. 6472 004 0168 un kadastra apzīmējumu 6472 004 0168, 1,6 ha platībā; 

mailto:dome@aizpute.lv


3. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

4. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

5. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

6. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt 2 (divus) zemes nomas līgumu ar I. B. divu 

nedēļu laikā pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada 

finanšu komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.783, 19.§ 

 

 

“Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, kadastra apzīmējums 6472 004 0166, platībā 1,5 ha un 

“Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, kadastra apzīmējums 6472 004 0168, platībā 1,6 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis          

  



      

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.784                              

               (protokols Nr.21, 20.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabalu „Kalnagravas”, kadastra 

Nr.6468 010 0040, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā 

 

Aizputes novada domē 2019.gada 17.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2659 

reģistrēts I. B. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kazdangas pagasta 

zemes gabalu “Kalnagravas”, Kazdangas pag., kadastra Nr.6468 010 0040, platībā 5,70 ha ar 

lietošanas mērķi: zeme lauksaimniecības vajadzībām. 

Nomniekam uz 2020.gada 25.novembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar I. B., uz „Kalnagravas” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6468 010 0040, 5,70 ha platībā; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I. B. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada finanšu 

komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.784, 20.§ 

 

“Kalnagravas”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 010 0040, platībā 5,70 ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

             

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                               Nr.785                             

               (protokols Nr.21, 21.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kalvenes pagasta zemes gabalu “Celmi” ar 

kadastra Nr.6466 008 0003 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 14.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3287 

reģistrēts J. B. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kalvenes pagasta zemes gabalu “Celmi” ar kadastra Nr.6466 005 0211, platībā 

1,9 ha. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar J. B., uz „Celmi” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6466 008 0003, 1,9 ha platībā; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar J. B. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada finanšu 

komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.785, 21.§ 

 

 

“Celmi”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 008 0003, platībā 1,9 ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.786 

               (protokols Nr.21, 22.§) 
 

  

 Par zemes nomas līguma platību izmaiņām Kalvenes pagasta “Līdumi”, zemes vienības 

6466 005 0211 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 1.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3116 

reģistrēts J. L. iesniegums par zemes nomas līguma Nr.9/7-02 izmaiņām, atsakoties no zemes 

nomas par zemes gabalu “Līdumi”, kadastra apzīmējums 6466 005 0211, platībā 0,5 ha. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

6. Slēgt Vienošanos par grozījumiem zemes nomas līgumam ar J. L., par zemes nomas 

platības izmaiņām zemes gabalā “Līdumi”, kadastra apzīmējums 6466 005 0211, 

atsakoties no zemes nomas 0,5 ha platībā ar 2021.gada 1.janvāri. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                               Nr.787                                          

               (protokols Nr.21, 23.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz daļu no Kazdangas pagasta zemes gabaliem 

„Kazdangas lauksaimniecības tehnikums” ar kadastra apzīmējumu 64680050040 un 

“Plūmju dārzs” ar kadastra apzīmējumu 64680050054 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 23.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3032 

reģistrēts M. Z. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kazdangas pagasta 

zemes gabaliem “Plūmju dārzs”, Kazdangas pag., kadastra Nr.6468 005 0054, platībā 3,00 ha 

un “Kazdangas lauksaimniecības tehnikums”, Kazdangas pag., kadastra Nr.6468 005 0040, 

platībā 5,10 ha, ar lietošanas mērķi: zeme lauksaimniecības vajadzībām. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar M. Z., uz „Plūmju dārzs” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6468 005 0054, 3,00 ha platībā; 

2. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar M. Z. uz „Kazdangas lauksaimniecības 

tehnikums” zemes vienību ar kadastra nr. 6468 003 0034 un kadastra apzīmējumu 

6468 005 0040, 5,10 ha platībā; 

mailto:dome@aizpute.lv


3. Par zemes gabaliem “Plūmju dārzs” un “Kazdangas lauksaimniecības tehnikums” 

noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

4. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

5. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

6. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt 2 (divus) zemes nomas līgumu ar M. Z. divu 

nedēļu laikā pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada 

finanšu komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.787, 23.§ 

 

 

“Plūmju dārzs”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 005 0054, platībā 3,00 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.787, 23.§ 

 

 

Kazdangas lauksaimniecības tehnikums”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 005 0040, 

platībā 5,10 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                    Nr.788                                           

               (protokols Nr.21, 24.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Dārza ielā 5A, Aizpute zemes vienības 

6405 005 0028 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 23.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3024 

reģistrēts A. B. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Dārza ielā 5A, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 005 0028. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar A. B, par īpašuma Dārza ielā 5A, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 005 0028, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 005 0028, zemes daļu 364 

m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. B. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  

Lēmums nosūtāms: 

Aijai Bitei 

Nekustamo īpašumu nodaļai 
 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

mailto:dome@aizpute.lv


 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.788, 24.§ 
 

Dārza iela 5A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 005 0028, platībā 364 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.789                                            

               (protokols Nr.21, 25.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes ielā 53, Aizpute zemes 

vienības 6405 011 0056 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 5.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2861 

reģistrēts A.S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kalvenes ielā 53, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0056. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. S., par īpašuma Kalvenes ielā 53, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 011 0056, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0056, zemes daļu 

1420 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. S. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.789, 25.§ 
 

Kalvenes iela 53, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0056, platībā 1420 m2 
 

 
 

 
 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                               Nr.790                                           

               (protokols Nr.21, 26.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Ezerkrasta ielā 7, Aizpute zemes 

vienības 6405 011 0080 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 20.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3021 

reģistrēts A. V. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Ezerkrasta ielā 7, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0080. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. V., par īpašuma Ezerkrasta ielā 7, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 011 0080, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0080, 

zemes daļu 480 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. V. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.790, 26.§ 
 

Ezerkrasta iela 7, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0080, platībā 480 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                     Nr.791                                           

               (protokols Nr.21, 27.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Brīvības ielā 38, Aizpute zemes 

vienības 6405 005 0033 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 25.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3054 

reģistrēts Ā. Š. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Brīvības ielā 38, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 005 0033. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar Ā. Š., par īpašuma Brīvības ielā 38, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 005 0033, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 005 0033, zemes daļu 

832 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar Ā. Š. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.791, 27.§ 
 

Brīvības iela 38, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 005 0033, platībā 832 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                              Nr.792                                           

               (protokols Nr.21, 28.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes ielā 16C, Aizputē, zemes 

vienības 6405 010 0216 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 23.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3033 

reģistrēts Ā. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kalvenes ielā 

16C, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 010 0216. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar Ā. S., par īpašuma Kalvenes iela 16C, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 010 0216, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0216, 

zemes daļu 400 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar Ā. S. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.792, 28.§ 
 

Kalvenes iela 16C, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 010 0216, platībā 400 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                              Nr.793                                   

               (protokols Nr.21, 29.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Sporta ielā 11, Aizpute zemes 

vienības 6405 010 0088 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 12.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2920 

reģistrēts D. V. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Sporta ielā 11, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 010 0088.  

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar D. V., par īpašuma Sporta ielā 11, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 010 0088, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 010 0088, zemes daļu 250 

m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar D. V. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                      Juris Grasmanis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.793, 29.§ 
 

Sporta iela 11, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 010 0088, platībā 250 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.794                                        

               (protokols Nr.21, 30.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Brīvības ielā 38, Aizpute zemes 

vienības 6405 005 0033 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 5.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2857 

reģistrēts D. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Brīvības ielā 38, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 005 0033. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar D. S., par īpašuma Brīvības ielā 38, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 005 0033, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 005 0033, zemes daļu 

1300 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar D. S. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.794, 30.§ 
 

Brīvības iela 38, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 005 0033, platībā 1300 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                               Nr.795                                  

               (protokols Nr.21, 31.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Jura Mātera ielā 41, Aizpute zemes 

vienības 6405 007 0144 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 27.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3090 

reģistrēts Dz. V. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Jura Mātera ielā 41, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 007 0144. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar Dz. V., par īpašuma Jura Mātera ielā 41, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 007 0144, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0144, 

zemes daļu 350 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar Dz. V. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                      Juris Grasmanis 

  

 
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.795, 31.§ 
 

Jura Mātera iela 41, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0144, platībā 350 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                               Nr.796                                   

               (protokols Nr.21, 32.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Jura Mātera ielā 60, Aizpute zemes 

vienības 6405 007 0157 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 9.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3230 

reģistrēts E.B. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Jura Mātera ielā 60, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 007 0157. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar E. B., par īpašuma Jura Mātera ielā 60, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 007 0157, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0157, 

zemes daļu 400 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar E. B. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.796, 32.§ 
 

Jura Mātera iela 60, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0157, platībā 400 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                               Nr.797                                     

               (protokols Nr.21, 33.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Cepļa ielā 6, Aizpute zemes vienības 

6405 004 0034 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 2.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2809 

reģistrēts F. G. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Cepļa ielā 6, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 004 0034. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu uz 2 (diviem) gadiem ar F. G., par īpašuma Cepļa ielā 6, 

Aizputē, kadastra Nr. 6405 004 0034, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 004 

0034, zemes daļu 344 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar F. G. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.797, 33.§ 
 

Cepļa iela 6, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 004 0034, platībā 344 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                               Nr.798                                           

               (protokols Nr.21, 34.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Vītolu ielā 1, Aizpute zemes vienības 

6405 007 0132 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 9.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3226 

reģistrēts I. T. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Vītolu ielā 1, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 007 0132. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar I. T., par īpašuma Vītolu ielā 1, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 007 0132, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0132, zemes daļu 680 

m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I. T. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.798, 34.§ 
 

Vītolu iela 1, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0132, platībā 680m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                               Nr.799                                           

               (protokols Nr.21, 35.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes ielā 80A, Aizpute zemes 

vienības 6405 011 0104 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 4.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3171 

reģistrēts I. K. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kalvenes ielā 80A, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0104. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar I. K., par īpašuma Kalvenes ielā 80A, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 011 0104, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0104, 

zemes daļu 488 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I. K. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.799, 35.§ 
 

 

Kalvenes iela 80A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0104, platībā 488 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                         Nr. 800                                        

               (protokols Nr.21, 36.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes ielā 53, Aizpute zemes 

vienības 6405 011 0056 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 9.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2875 

reģistrēts J. G. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kalvenes ielā 53, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0056. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar J. G., par īpašuma Kalvenes ielā 53, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 011 0056, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0056, zemes daļu 

510 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar J. G. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.21, 36.§ 
 

Kalvenes iela 53, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0056, platībā 510 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                               Nr.801                                   

               (protokols Nr.21, 37.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes ielā 80A, Aizpute zemes 

vienības 6405 011 0104 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 27.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3092 

reģistrēts L.B. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Kalvenes ielā 80A, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0104. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar L. B., par īpašuma Kalvenes ielā 80A, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 011 0104, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0104, 

zemes daļu 573 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar L. B. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  

 
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.801, 37.§ 
 

Kalvenes iela 80A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0104, platībā 573 m2 
 

 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                    Nr.802                                   

               (protokols Nr.21, 38.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Raiņa bulvārī 52, Aizpute zemes 

vienības 6405 003 0066 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 16.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2977 

reģistrēts M. A. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Raiņa bulvārī 52, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 003 0066. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar M. A., par īpašuma Raiņa bulvārī 52, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 003 0066, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 003 0066, 

zemes daļu 1600 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar M. A. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.802, 38.§ 
 

Raiņa bulvāris 52, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 003 0066, platībā 1600 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                               Nr.803                                           

               (protokols Nr.21, 39.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Vītolu ielā 3, Aizpute zemes vienības 

6405 007 0130 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 1.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3118 

reģistrēts M. V. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Vītolu ielā 3, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 007 0130. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar M. V., par īpašuma Vītolu ielā 3, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 007 0130, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0130, zemes daļu 

680 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar M.V. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.803, 39.§ 
 

Vītolu iela 3, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0130 platībā 680 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.804                                          

               (protokols Nr.21, 40.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Raiņa bulvārī 1A, Aizpute zemes 

vienības 6405 004 0070 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 5.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2865 

reģistrēts M. L. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Raiņa bulvārī 1A, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 004 0070. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar M. L., par īpašuma Raiņa bulvārī 1A, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 004 0070, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0070, 

zemes daļu 215 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar M. L. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.804, 40.§ 
 

Raiņa bulvāris 1A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 004 0070, platībā 215 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                               Nr.805                                           

               (protokols Nr.21, 41.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kastaņu alejā 5, Aizpute zemes 

vienības 6405 003 0112 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 27.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3099 

reģistrēts M.S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kastaņu alejā 5, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 003 0112. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar M. S., par īpašuma Kastaņu alejā 5, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 003 0112, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 003 0112, zemes daļu 

390 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar M. S. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.805, 41.§ 
 

Kastaņu aleja 5, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 003 0112, platībā 390 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                       Nr.806                                           

               (protokols Nr.21, 42.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Dārza ielā 7A, Aizpute zemes 

vienības 6405 005 0026 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 20.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3014 

reģistrēts R. S. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Dārza ielā 7A, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 005 0026. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar R. S., par īpašuma Dārza ielā 7A, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 005 0026, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 005 0026, zemes daļu 

1900 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar R. S. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.806, 42.§ 
 

Dārza iela 7A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 005 0026, platībā 1900 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.807                                           

               (protokols Nr.21, 43.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kurzemes ielā 1, Aizpute zemes 

vienības 6405 010 0127 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 5.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2858 

reģistrēts R. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kurzemes ielā 1, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 010 0127. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar R. S., par īpašuma Kurzemes ielā 1, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 0010 0127, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0056, zemes daļu 

1500 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar R. S. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.807, 43.§ 
 

Kurzemes iela 1, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 010 0127, platībā 1500 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.808                                           

               (protokols Nr.21, 44.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Piestatnes ielā 6, Aizputē zemes 

vienības 6405 001 0019 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 3.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3156 

reģistrēts S. Š. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Piestatnes ielā 6, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 001 0019. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar S. Š., par īpašuma Piestatnes ielā 6, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 001 0019, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 001 0019, zemes daļu 

7000 m² platībā ar lietošanas mērķi sakņu dārzam bez apbūves tiesībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 7,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar S. Š. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.808, 44.§ 
 

 

Piestatnes iela 6, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 001 0019, platībā 7000 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.809                                           

               (protokols Nr.21, 45.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Upes ielā 5, Aizpute zemes vienības 

6405 010 0076 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 8.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3216 

reģistrēts S.U. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Upes ielā 5, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 010 0076. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar S. U., par īpašuma Upes ielā 5, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 010 0076, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0076, zemes daļu 370 

m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar S. U. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.809, 45.§ 
 

 

Upes iela 5, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 010 0076, platībā 370 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.810                                           

               (protokols Nr.21, 46.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Jura Mātera ielā 49, Aizpute zemes 

vienības 6405 007 0138 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 10.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3243 

reģistrēts T. R. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Jura Mātera ielā 

49, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 007 0138. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar T. R., par īpašuma Jura Mātera ielā 49, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 007 0138, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0138, 

zemes daļu 128 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar T. R. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.810, 46.§ 
 

Jura Mātera iela 49, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0138, platībā 128 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                             Nr.811                                           

               (protokols Nr.21, 47.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Jura Mātera ielā 50, Aizpute zemes 

vienības 6405 007 0155 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 23.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3031 

reģistrēts V.M.M. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Jura Mātera 

ielā 50, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 007 0155. 

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar V. M. M., par īpašuma Jura Mātera iela 50, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 007 0155, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0155, 

zemes daļu 300 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. M.M. divu nedēļu 

laikā pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu 

komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.811, 47.§ 
 

Jura Mātera iela 50, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0155, platībā 300 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                     Nr.812 

               (protokols Nr.21, 48.§) 
 

Par zemes nomas līgumu pagarināšanu Anitai Lidijai Miķelsonei uz “Stiebriņi” zemes 

vienību 64680050061; uz lietojumiem “ Rudzu Stiebri” , “Stiebri”, Kazdangas pagastā 

 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 4.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3187 

reģistrēts A. L. M. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz vienu gadu 

Kazdangas pagasta „Stiebriņi”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64680050061 – 9,4 ha 

platībā. Zemes lietošanas mērķis: zeme lauksaimniecības vajadzībām. Nomas līgumi tiek 

pagarināti arī uz pašvaldībai piekrītošu zemi “Stiebri” – 0,6 ha patībā  un “Rudzu Stiebri”- 0,2 

ha platībā, Kazdangas pagastā.   

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un manas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu līdz 31.12.2021.g. ar A. L. M. uz Kazdangas pagasta 

„Stiebriņi” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 64680050061 -  9,4 ha platībā; 

mailto:dome@aizpute.lv


2. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā. 

3. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. L. M. uz Kazdangas pagasta „Stiebri” zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 64680050112 - 0,6 ha platībā, Noteikt zemes nomas 

maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas 

maksa ir 7 eiro gadā. Zemes noma noteikta uz laiku  5 gadi. 

4. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. L. M. uz Kazdangas pagasta „Rudzu Stiebri” 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 64680050108 - 0,2 ha platībā. Noteikt zemes 

nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā 

nomas maksa ir 5 eiro gadā. Zemes noma noteikta uz laiku  5 gadi. 

5. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus.  

6. Pielikums Nr.1; Nr.2; Nr.3 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.812, 48.§ 

 

 

Kazdangas pagasta “Stiebriņi” zemes vienība 64680050061 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 



 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.812, 48.§ 

 

 

Kazdangas pagasta “Stiebri” zemes vienība 64680050112 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.3 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.812, 48.§ 

 

 

Kazdangas pagasta “Rudzu stiebri” zemes vienība 64680050108 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                           Nr.813                                                       

               (protokols Nr.21, 49.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Ābeles”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0282 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 8.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3218 

reģistrēts A. R. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Kalvenes pagasta zemes gabalā “Ābeles”, zemes vienība ar kadastra numuru un apzīmējumu 

6466 005 0282, platībā 0,01 ha.  

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. R., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābelēs”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,01 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. R. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.813, 49.§ 
 

“Ābeles”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0282, platība 0,01 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.814                                                       

               (protokols Nr.21, 50.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Ābeles”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0282 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3250 

reģistrēts A. D. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Kalveves pagasta zemes gabalā “Ābeles”, zemes vienība ar kadastra numuru un apzīmējumu 

6466 005 0282, platībā 0,02 ha.  

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. D., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābelēs”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,02 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. D. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.814, 50.§ 
 

“Ābeles”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0282, platība 0,02 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.815                                                       

               (protokols Nr.21, 51.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Ābeles”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0282 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3253 

reģistrēts A. B. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Kalvenes pagasta zemes gabalā “Ābeles”, zemes vienība ar kadastra numuru un apzīmējumu 

6466 005 0282, platībā 0,01 ha.  

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. B., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābelēs”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,01 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. B. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.815, 51.§ 
 

“Ābeles”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0282, platība 0,01 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                           Nr.816                                                      

               (protokols Nr.21, 52.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Ābeles”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0282 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 8.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3219 

reģistrēts A. P. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Kalveves pagasta zemes gabalā “Ābeles”, zemes vienība ar kadastra numuru un apzīmējumu 

6466 005 0282, platībā 0,02 ha.  

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. P., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābelēs”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,02 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. P. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.816, 52.§ 
 

“Ābeles”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0282, platība 0,02 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.817                                                       

               (protokols Nr.21, 53.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Ābeles”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0282 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 8.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3222 

reģistrēts A. G. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Kalvenes pagasta  zemes gabalā “Ābeles”, zemes vienība ar kadastra numuru un apzīmējumu 

6466 005 0282, platībā 0,29 ha.  

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. G., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābelēs”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,29 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. G. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.817, 53.§ 
 

“Ābeles”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0282, platība 0,29 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.818                                                   

               (protokols Nr.21, 54.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma slēgšanu “Mežgaļi Nr.26”, Lažas pagasta zemes vienībā 6472 

007 0296 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 26.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3066 

reģistrēts G. V. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Lažas pagasta  zemes gabalā “Mežgaļi Nr.26”, zemes vienība ar kadastra numuru un 

apzīmējumu 6472 007 0296, platībā 0,06 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar G. V., par palīgsaimniecības zemes nomu Lažas pagasta 

“Mežgaļi Nr.26”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6472 007 0296, platībā 0,06 

ha, ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar Guntu Veinbergu divu 

nedēļu laikā pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada 

finanšu komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.818, 54.§ 
 

“Mežgaļi Nr.26”, Lažas pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6472 007 0296, platība 0,06 

ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.819                                                 

               (protokols Nr.21, 55.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma slēgšanu Ziedu ielā 8, Aizputes pagasta zemes vienības 6442 

005 0155 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 6.martā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-686 

reģistrēts I. R. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Aizputes pagasta  Ziedu ielā 8, zemes vienībā 6442 005 0155, platībā 0,012 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar I. R., par palīgsaimniecības zemes nomu Aizputes 

pagasta Ziedu ielā 8, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6442 005 0155 platībā 

0,012 ha ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I. R. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.819, 55.§ 
 

Ziedu iela 8, Aizputes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6442 005 0155, platība 0,012 

ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.820                                                       

               (protokols Nr.21, 56.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma slēgšanu zemes gabalā “Ābeles”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0282 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 27.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3081 

reģistrēts M. Z. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Kalveves pagasta  zemes gabalā “Ābeles”, zemes vienība ar kadastra numuru un apzīmējumu 

6466 005 0282, platībā 0,01 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar M. Z., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābelēs”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,01 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar M. Z. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.820, 56.§ 
 

“Ābeles”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0282, platība 0,01 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                           Nr.821                                                 

               (protokols Nr.21, 57.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma slēgšanu Darba gatvē 5C, Kazdangas pagasta zemes vienības 

6468 005 0040 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 5.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2859 

reģistrēts M. Z. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Kazdangas pagasta “Kazdangas lauksaimniecības tehnikuma”  Darba gatvē 5C, zemes vienībā 

6468 005 0040, platībā 0,0446 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar M. Z., par palīgsaimniecības zemes nomu Kazdangas 

pagasta Darba gatvē 5C, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6468 005 0040 platībā 

0,0446 ha ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar M. Z. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

 
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.821, 57.§ 
 

Darba gatve 5C, Kazdangas pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6468 005 0040, platība 

0,0446 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                           Nr.822                                                  

               (protokols Nr.21, 58.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma slēgšanu zemes gabalā “Ābeles”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0282 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 1.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3117 

reģistrēts S.A. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Kalveves pagasta  zemes gabalā “Ābeles”, zemes vienība ar kadastra numuru un apzīmējumu 

6466 005 0282, platībā 0,02 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar S. A., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābelēs”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,02 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar S. A. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.822, 58.§ 
 

“Ābeles”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0282, platība 0,02 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.823                                                       

               (protokols Nr.21, 59.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Ābeles”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0282 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 8.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3220 

reģistrēts V. D. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Kalvenes pagasta zemes gabalā “Ābeles”, zemes vienība ar kadastra numuru un apzīmējumu 

6466 005 0282, platībā 0,02 ha.  

Nomniekam uz 2020.gada 16.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

7. Pagarināt zemes nomas līgumu ar V. D., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābelēs”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,02 

ha ar 2021.gada 1.janvāri; 

8. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

9. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

10. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

11. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. D. divu nedēļu laikā 

pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas 

pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.823, 59.§ 
 

“Ābeles”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0282, platība 0,02 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 22.decembrī                                                                                            Nr.824                                     

               (protokols Nr.21, 60.§) 

 

Par zemes nomas līguma slēgšanu uz daļu no Kazdangas pagasta zemes gabala 

“Kazdangas lauksaimniecības tehnikums”, Liepu gatvē 10A ar kadastra apzīmējumu 

6468 003 0081 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3255 

reģistrēts SIA “THORUS” iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu ar mērķi izveidot 

vasaras kafejnīcu uz Kazdangas pagasta zemes gabala “Kazdangas lauksaimniecības 

tehnikums”, Liepu gatve 10A ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0081, platībā 0,034 ha (340 

m2), pamatojoties, ka SIA “THORUS” izpilddirektorei E. M. atrodas blakus pieguļošs 

nekustamais īpašums Liepu gatvē 10, Kazdangā. 

 Aizputes novada domes 2020.gada 15.decembra Attīstības komitejas sēdē izskatīts 

SIA “THORUS” iesniegums un nolemts atbalstīt vasaras kafejnīcas izveidošanu Liepu gatvē 

10A, iepriekš saskaņojot kafejnīcas izvietošanu ar Kazdangas pārvaldi un Aizputes novada 

domes būvvaldi. Nomas maksas noteikšanai tiek piemērots 2018.gada 19.jūnija Ministru 

kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

5.punkts, kurš nosaka zemesgabala minimālo nomas maksu gadā 28 euro. Ņemot vērā, ka 

Līguma termiņš tiek slēgts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma kopējais termiņš 

nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punku: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar SIA “THORUS”, reģ.nr.42103082978, uz „Kazdangas 

lauksaimniecības tehnikums”, Liepu gatvē 10A zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6468 003 0081, 0,034 ha (340 m2) platībā; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gadam 

31.decembrim; 

mailto:dome@aizpute.lv


5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar SIA “THORUS” divu 

nedēļu laikā pēc šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada 

finanšu komisijas pozitīva lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.824, 60.§ 

 

 

Liepu gatve 10A, Kazdanga, Kazdangas pagasts, kadastra apzīmējums 6468 003 0081, platībā 

0,034 ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.825 

            (protokols Nr.21, 61.§) 

 

Par adresi Avotu ielā 14-3, Aizputē  

 

Nekustamajam īpašumam Avotu ielā 14-3, Aizputē, kadastra Nr. 6405 900 0190, kura 

sastāvā ir adresācijas objekts – telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0187 001 002, 

zemesgrāmatā reģistrēta adrese “Avotu iela 14-2/3, Aizpute”, kas neatbilst adresācijas 

sistēmas noteikumiem un Adrešu reģistrā reģistrētajai adresei: “Avotu iela 14-3, Aizpute, 

Aizputes nov., LV-3456 (klasifikatora kods 115001500)”. Ņemot vērā īpašnieka iesniegumu 

par adreses maiņu (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/SAN-3328) un augstāk minēto, Aizputes novada 

dome pieņem lēmumu par adresi telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0187 

001 002.  

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Ministru kabineta 2015.gada 

8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 9.punktu, Aizputes 

novada dome NOLEMJ: 

1. Precizēt adresi telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0187 001 002 uz 

“Avotu iela 14-3, Aizpute, Aizputes nov., LV-3456” (klasifikatora kods 

115001500). 

 

 

 
 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis

  

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 
 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.826 

            (protokols Nr.21, 62.§) 

 

Par Lažas pagasta nekustamā īpašuma ,,Sakāni” sadalīšanu 
 

Aizputes novada domē 2020.gada 25.novembrī saņemts K. C. iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.2.1.11-2/3083) ar lūgumu atļaut sadalīt Lažas pagasta nekustamo īpašumu “Sakāni”, 

atdalot no īpašuma zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 007 0137 un 6472 008 0045, 

jauna īpašumu “Mazsakāni” izveidošanai. 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Lažas pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumu Nr.100000139833, nekustamais īpašums „Sakāni”, Aizputes novada Lažas 

pagastā, ar kadastra Nr.6472 007 0138 pieder K. C., sastāv no četriem zemes gabaliem ar 

kopējo platību 12,8360 ha. 

Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumi Nr.698 

“Adresācijas noteikumi” un Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija Noteikumiem Nr.496 

„Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanas un apmaiņas kārtību”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Lažas pagasta nekustamā īpašuma „Sakāni”, kadastra Nr.6472 007 0138 

sadalīšanu; 

2. No īpašuma atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6472 007 0138 

un 6472 008 0045 piešķirt jaunu nosaukumu „Mazsakāni”; 

3. Jaunveidojamajam īpašumam “Mazsakāni” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir  lauksaimniecība (NĪLM kods 

0101); 

4. Īpašumā “Sakāni” paliekošajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6472 007 

0138 un 6472 007 0290 saglabāt pašreizējo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101) un 

adresi “Sakāni”, Padure, Lažas pag., Aizputes nov., LV-3456; 

5. Pielikums Nr.1 ir protokola neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                             Juris Grasmanis 

 
     

Iesniedz M. Vīksniņa, 63459145   

modrite.viksnina@aizpute.lv  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.826, 62.§ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                   Juris Grasmanis 
 

 
  

Mazsakāni 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.827 

            (protokols Nr.21, 63.§) 

 

Par Aizputes pagasta nekustamā īpašuma ,,Veronikas” sadalīšanu  
 

Aizputes novada domē 2020.gada 2.decembrī saņemts zemnieku saimniecības 

“Čiekuri” pilnvarotās personas M. P. iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/SAN-3162) ar 

lūgumu atļaut uzsākt Aizputes pagasta nekustamā īpašuma „Veronikas”, kadastra Nr.6442 

008 0039, sadalīšanu, atdalot no īpašuma zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6442 008 

0041, izveidojot jaunu īpašumu ar nosaukumu “Jaunveronikas”. Aizputes novada dome 

konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Aizputes pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr.100000423891, nekustamais īpašums „Veronikas”, Aizputes novada Aizputes pagastā, ar 

kadastra Nr.6442 008 0039 pieder Aizputes pagasta zemnieku saimniecībai “Čiekuri”. Sastāv 

no diviem zemes gabaliem ar kopējo platību 14,20 ha. Uz zemes vienībām  ar kadastra 

apzīmējumiem 6442 008 0039, 6442 008 0041 ēku un būvju nav. 

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem 

Nr.698 “Adresācijas noteikumi” un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem 

Nr.496 „Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanas un apmaiņas kārtību”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Aizputes pagasta nekustamā īpašuma „Veronikas”, kadastra Nr.  6442 

008 0039 sadalīšanu; 

2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6442 008 0041 piešķirt 

nosaukumu „Jaunveronikas”; 

3. Jaunveidojamajam īpašumam “Jaunveronikas” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 

0101); 

mailto:dome@aizpute.lv


4. Īpašumā “Veronikas” paliekošajai zemes vienībai 6442 008 0039 saglabāt pašreizējo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101); 

5. Pielikums Nr.1 ir protokola neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 
 
 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.827, 63.§ 

 

Atdalāmā zemes vienība, kadastra apzīmējumu 64420080041,  „Jaunveronikas” 

 
 

 

Īpašumā “Veronikas” paliekošā zemes vienība 64420080039 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.828 

            (protokols Nr.21, 64.§) 

 

Par Cīravas pagasta nekustamā īpašuma ,,Griezes” sadalīšanu  
 

Aizputes novada domē 2020.gada 3.decembrī saņemts I. B. iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.2.1.11-2/SAN-3164) ar lūgumu atļaut uzsākt Cīravas pagasta nekustamā īpašuma 

„Griezes”, kadastra Nr.6448 003 0656, sadalīšanu, atdalot no īpašuma zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 6448 008 0194; 6448 008 0094; 6448 006 0013; 6448 005 0118; 

6448 002 0446; 6448 008 0195; 6448 002 0333, izveidojot jaunus īpašumus ar nosaukumiem 

“Papaņas”, “Agritas”, “Lonijas”, “Māliņi”, “Pūles”, “Miksoni” un “Cepīši”.  

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Cīravas pagasta 

zemesgrāmatu nodalījumu Nr.100000003738, nekustamais īpašums „Griezes”, Aizputes 

novada Cīravas pagastā ar kadastra Nr.64480030656 pieder I. B. un sastāv no astoņiem zemes 

gabaliem ar kopējo platību 87,94 ha. Uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6448 008 

0194; 6448 008 0094; 6448 006 0013; 6448 005 0118; 6448 002 0446; 6448 008 0195 un 

6448 002 0333 ēku un būvju nav. 

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem 

Nr.698 “Adresācijas noteikumi” un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem 

Nr.496 „Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanas un apmaiņas kārtību”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Cīravas pagasta nekustamā īpašuma „Griezes”, kadastra Nr. 6448 003 

0656 sadalīšanu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 008 0194 piešķirt 

nosaukumu „Papaņas”. Īpašumam noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

3. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 008 0094 piešķirt 

nosaukumu „Agritas”. Īpašumam noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

4. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 006 0013  piešķirt 

nosaukumu „Lonijas”. Īpašumam noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

5. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0118  piešķirt 

nosaukumu „Māliņi”. Īpašumam noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

mailto:dome@aizpute.lv


6. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 002 0446  piešķirt 

nosaukumu „Pūles”. Īpašumam “Pūles” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

7. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 008 0195  piešķirt 

nosaukumu „Miksoni”. Īpašumam noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

8. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 002 0333 piešķirt 

nosaukumu „Cepīši”. Īpašumam “Cepīši” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

9. Īpašumā “Griezes” paliekošajai zemes vienībai 6448 006 0003 saglabāt pašreizējo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 
 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.829 

            (protokols Nr.21, 65.§) 

 

Par Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma ,,Graudnieki” sadalīšanu 
 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 8.decembrī saņemts I. D. iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.2.1.11-2/3224) ar lūgumu atļaut sadalīt Kazdangas pagasta nekustamo īpašumu 

“Graudnieki”, atdalot no īpašuma zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0132 

jauna īpašuma “Rasmas” izveidošanai. 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Kazdangas pagasta 

zemesgrāmatu nodalījumu Nr.118, nekustamais īpašums „Graudnieki”, Aizputes novada 

Kazdangas pagastā, ar kadastra Nr.6468 002 0023 pieder I. D., sastāv no trīs zemes gabaliem 

ar kopējo platību 12,37 ha.  

Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumi Nr.698 

“Adresācijas noteikumi” un Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija Noteikumiem Nr.496 

„Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanas un apmaiņas kārtību”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut sadalīt Lažas pagasta nekustamā īpašuma „Graudnieki”, kadastra Nr.6468 002 

0132. 

2. No īpašuma atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0132 

piešķirt jaunu nosaukumu „Rasmas”. 

3. Jaunveidojamajam īpašumam “Rasmas” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir  lauksaimniecība (NĪLM kods 0101); 

4. Īpašumā “Graudnieki” paliekošajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6468 

002 0204, platība 5,25 ha, un 6468 002 0205, platības 3,54 ha, saglabāt pašreizējo 

mailto:dome@aizpute.lv


nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101) un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6468 

002 0205 un uz tās esošām būvēm saglabāt adresi “Graudnieki”, Kazdangas pag., 

Aizputes nov., LV-3457; 

5. Pielikums Nr.1 ir protokola neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                Juris Grasmanis 

 

      

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.829, 65.§ 

 

 

 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                             Juris Grasmanis 
 

 
  

Graudnieki 

Graudnieki 
Rasmas 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                     Nr.830 

            (protokols Nr.21, 66.§) 

 

Par Aizputes pagasta nekustamā īpašuma ,,Madaras” sadalīšanu  
 

Aizputes novada domē 2020.gada 23.novembrī saņemts E. J. un Māra Jaura 

iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/SAN-3038) ar lūgumu atļaut uzsākt Aizputes pagasta 

nekustamā īpašuma „Madaras”, kadastra Nr.6442 005 0068, sadalīšanu. Īpašnieki vēlas atdalīt 

no īpašuma zemes vienību, kadastra apzīmējums 6442 005 0069, izveidojot jaunu īpašumu ar 

nosaukumu “Kļavlapas”, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0093, izveidojot 

otru jaunu īpašumu ar nosaukumu “Pelašķi” un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6442 

005 0070, izveidojot trešo jauno īpašumu ar nosaukumu “Lazdiņas”. 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Aizputes pagasta 

zemesgrāmatu nodalījumu Nr.47, nekustamais īpašums „Madaras”, Aizputes novada Aizputes 

pagastā, ar kadastra Nr.6442 005 0068 pieder E. J. un M. J. katram ½ domājamā daļa. Sastāv 

no četriem zemes gabaliem ar kopējo platību 9,69  ha. Uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6442 005 0068 atrodas zemes īpašniekiem piederošas būves 6442 005 0068 001, 

6442 005 0068 002, 6442 005 0068 003, 6442 005 0068 004.  

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem 

Nr.698 “Adresācijas noteikumi” un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem 

Nr.496 „Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanas un apmaiņas kārtību”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Aizputes pagasta nekustamā īpašuma „Madaras”, kadastra Nr. 6442 005 

0068 sadalīšanu; 

2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0093 piešķirt 

nosaukumu „Pelašķi”; 

3. Jaunveidojamajam īpašumam “Pelašķi” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101); 

4. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0069  piešķirt 

nosaukumu „Kļavlapas”; 

5. Jaunveidojamajam īpašumam “Kļavlapas” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101); 

6. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0070 piešķirt 

nosaukumu „Lazdiņas”; 

7. Jaunveidojamajam īpašumam “Lazdiņas” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201); 

mailto:dome@aizpute.lv


8. Īpašumā “Madaras” paliekošai zemes daļai ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0068 un 

uz tās esošajām būvēm, saglabāt nosaukumu “Madaras” un pašreizējo adresi 

“Madaras”, Rokasbirze, Aizputes pag., Aizputes nov., LV-3456; 

9. Īpašumā “Madaras” paliekošajai zemes vienībai 6442 005 0068 noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - Individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601); 

10. Pielikums Nr.1 ir protokola neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 
 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.830, 66.§ 

 

 

 
 

 

  
  

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

  

Kadastra  Nr. 64420050093 

“PELAŠĶI 

 

Kadastra Nr.64420050069 

KĻAVLAPAS 



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.830, 66.§ 
 

 
 

  
 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  

Kadastra Nr. 64420050070 

LAZDIŅAS 

Kadastra Nr.64420050068 

MADARAS 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.831 

            (protokols Nr.21, 67.§) 

 

Par nekustamo īpašumu Jāņa iela 16, Aizputē, Aizputes novadā 
 

  

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra informāciju un Kurzemes rajona 

tiesas Aizputes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.376 veiktajiem ierakstiem, Aizputes 

novada dome konstatēja sekojošo:  

 Nekustamais īpašums Jāņa iela 16, Aizputē, Aizputes novadā sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0082, platība 517 m2, dzīvojamās ēkas un palīgceltnes. 

Īpašuma tiesības uz īpašumu Jāņa iela 16, Aizputē, kadastra Nr.6405 007 0082, nostiprinātas 

uz Aizputes pilsētas pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar kopīpašuma domājamo daļu sadalījumu, nekustamais īpašums sastāv no 3 

dzīvokļu īpašumiem ar 100/100 domājamām daļām jeb 1 (viens). 

Zemesgrāmatas nodalījumā Nr.376 atvērti trīs dzīvokļu īpašumi, kas reģistrēti 

zemesgrāmatā uz īpašnieka vārda. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Nekustamā īpašuma nodaļai veikt nepieciešamo izmaiņu reģistrāciju zemesgrāmatā 

nekustamajam īpašumam Jāņa ielā 16, Aizputē, Aizputes novadā, dzēšot Kurzemes rajona 

tiesas Aizputes pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr.376 īpašuma tiesības uz īpašumu Jāņa 

iela 16, Aizputē, kadastra Nr.6405 007 0082, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6405 007 0082, platība 517 m2, dzīvojamās ēkas un palīgceltnes. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                             Juris Grasmanis 

  

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļai 
  

      

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv  

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.832 

            (protokols Nr.21, 68.§) 

 

Par nekustamo īpašumu Jelgavas iela 3, Aizputē, Aizputes novadā 
 

 

 Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta datiem un Kurzemes rajona tiesas Aizputes 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.165 veiktajiem ierakstiem Aizputes novada dome 

konstatēja sekojošo:  

 Nekustamais īpašums Jelgavas ielā 3, Aizputē, Aizputes novadā sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0022, platība 1203 m2, dzīvojamās ēkas un divām 

saimniecības ēkām. Īpašuma tiesības uz īpašumu Jelgavas iela 3, Aizputē, kadastra Nr.6405 

007 0022, nostiprinātas uz Aizputes pilsētas pašvaldības vārda. 

 Saskaņā ar kopīpašuma domājamo daļu sadalījumu, nekustamais īpašums sastāv no 

četriem dzīvokļa īpašumiem un divām neapdzīvojamām telpām ar 100/100 domājamām 

daļām jeb 1 (viens). 

 Zemesgrāmatas nodalījumā Nr.165 atvērts nodalījums dzīvokļa īpašumam un 

nedzīvojamai telpai, kas reģistrēti zemesgrāmatā uz īpašnieka vārda. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

 Nekustamā īpašuma nodaļai veikt nepieciešamo izmaiņu reģistrāciju zemesgrāmatā 

nekustamajam īpašumam Jelgavas ielā 3, Aizputē, Aizputes novadā, dzēšot Kurzemes rajona 

tiesas Aizputes pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr.165 īpašuma tiesības uz īpašumu 

Jelgavas ielā 3, Aizputē, Aizputes novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6405 007 0022, platība 1203 m2, dzīvojamās ēkas un divām saimniecības ēkām. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                             Juris Grasmanis 

  

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļai 
 

       

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv  

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.833 

            (protokols Nr.21, 69.§) 

 

Par nekustamo īpašumu Kuldīgas iela 5, Aizputē, Aizputes novadā 
 

 Pamatojoties uz noslēgtajiem pirkuma līgumiem un Kurzemes rajona tiesas Aizputes 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.405 veiktajiem ierakstiem Aizputes novada dome 

konstatēja sekojošo:  

 Nekustamais īpašums Kuldīgas ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 006 0101, platība 677 m2, dzīvojamās mājas un šķūnis. 

Īpašuma tiesības uz īpašumu Kuldīgas iela 5, Aizputē, kadastra Nr.6405 006 0101, 

nostiprinātas uz Aizputes pilsētas pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar kopīpašuma domājamo daļu sadalījumu, nekustamais īpašums sastāv no 3 

dzīvokļu īpašumiem ar 100/100 domājamām daļām jeb 1 (viens). 

Zemesgrāmatas nodalījumā Nr.405 atvērti trīs dzīvokļu īpašumi, par kuriem noslēgti 

pirkuma līgumi un reģistrēti zemesgrāmatā uz īpašnieka vārda. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Nekustamā īpašuma nodaļai veikt nepieciešamo izmaiņu reģistrāciju zemesgrāmatā 

nekustamajam īpašumam Kuldīgas ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā, dzēšot Kurzemes rajona 

tiesas Aizputes pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr.405 īpašuma tiesības uz īpašumu 

Kuldīgas iela 5, Aizputē, kadastra Nr.6405 006 0101, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6405 006 0101, platība 677 m2, dzīvojamās mājas un šķūņa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                             Juris Grasmanis 

 

 
  

      

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv  

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.834 

          (protokols Nr.21, 70.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.13 Atmodas ielā 7, Aizputē, Aizputes novadā 

 

 

Aizputes novada domes administrācijā 2020.gada 4.decembrī saņemts SIA “Aizputes 

nami” iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/3177) un kurš izskatīts 2020.gada 16.decembra 

Attīstības komitejas sēdē par dzīvokli Atmodas ielā 7-13, Aizputē, Aizputes novadā, un 

nolemts dzīvokli ierakstīt Zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.13 Atmodas ielā 7, Aizputē, Aizputes novadā, 32,6 m2 platībā ar 

pie dzīvokļa īpašuma piederošām 3/100 kopīpašuma domājamām daļām, no 

dzīvojamās mājas, šķūņa, tualetes un zemes daļas. Telpu grupas kadastra apzīmējums 

6405 007 0073 001 011. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas Zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu.  
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 
 

 

  

 
Iesniedz Nekustamā īpašumu nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.835 

            (protokols Nr.21, 71.§) 

 

Par nekustamo īpašumu Kuldīgas iela 8, Aizputē, Aizputes novadā 
 

 Pamatojoties uz noslēgtajiem pirkuma līgumiem un Kurzemes rajona tiesas Aizputes 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.587 veiktajiem ierakstiem Aizputes novada dome 

konstatēja sekojošo:  

 Nekustamais īpašums Kuldīgas ielā 8, Aizputē, Aizputes novadā sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 006 0114, platība 541 m2, dzīvojamās ēkas un 

palīgceltnes. Īpašuma tiesības uz īpašumu Kuldīgas iela 8, Aizputē, kadastra Nr.6405 006 

0114, nostiprinātas uz Aizputes pilsētas pašvaldības vārda. 

 Saskaņā ar kopīpašuma domājamo daļu sadalījumu, nekustamais īpašums sastāv no  

dzīvokļa īpašuma un neapdzīvojamas telpas ar 100/100 domājamām daļām jeb 1 (viens). 

 Zemesgrāmatas nodalījumā Nr.587 atvērts nodalījums dzīvokļa īpašumam un 

nedzīvojamai telpai, kas reģistrēti zemesgrāmatā uz īpašnieka vārda. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

 Nekustamā īpašuma nodaļai veikt nepieciešamo izmaiņu reģistrāciju zemesgrāmatā 

nekustamajam īpašumam Kuldīgas ielā 8, Aizputē, Aizputes novadā, dzēšot Kurzemes rajona 

tiesas Aizputes pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr.587 īpašuma tiesības uz īpašumu 

Kuldīgas iela 8, Aizputē, kadastra Nr.6405 006 0114, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6405 006 0114, platība 541 m2, dzīvojamās ēkas un palīgceltnes. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                             Juris Grasmanis 

  

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļai 
  

      

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv  

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                     Nr.836 

               (protokols Nr.21, 72.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašuma “Gobas” zemes vienībai 

64420040061 Aizputes pagastā, Aizputes novadā 

 
 

Aizputes novada dome saņēmusi SIA „Metrum” (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/SAN-3276) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu Aizputes novada Aizputes pagasta nekustamā īpašuma 

„Gobas”, zemes vienības ar kadastra Nr.6442 004 0061 sadalīšanai. Iepazinusies ar izstrādāto 

„Zemes ierīcības projektu” Aizputes novada dome KONSTATĒ: 

Apstiprināšanai iesniegtais „Zemes ierīcības projekts” izstrādāts saskaņā ar Aizputes 

novada 2012-2023. gada teritorijas plānojumu, ievērojot Zemes ierīcības normatīvos aktus un 

Aizputes novada domes 2020.gada 26.novembra sēdes apstiprināto darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz 2016.gada 8.februāra Ministru Kabineta noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi ” 11.6 punktu, Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru Kabineta 2015.gada 

2.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto ,,Zemes ierīcības projektu” īpašuma ,,Gobas” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējums 6442 004 0061, Aizputes pagastā, Aizputes novadā.  

2. Atļaut veikt īpašuma ,,Gobas” zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 64420040061,  

sadalīšanu  atbilstoši izstrādātajam zemes ierīcības projektam. 

3. Saskaņā ar zemes ierīcības projekta sadalījumu, īpašumā paliekošajam zemes 

gabalam, 11,7 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), saglabāt nosaukumu „Gobas” Aizputes pagasts, Aizputes novads. Zemes 

vienībai ar plānoto kadastra apzīmējumu 64420040106 saglabāt esošo  zemes 

mailto:dome@aizpute.lv


lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101). 

4. No īpašuma “Gobas” atdalāmajai zemes vienībai ar plānoto kadastra apzīmējumu 

64420040107, 4,8 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), piešķirt nosaukumu „Gobu Mežs”, Aizputes pagasts, Aizputes novads un 

noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

5. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

6. Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.836, 72.§ 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 
  

Gobu Mežs 

Gobas 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.837 

               (protokols Nr.21, 73.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašuma “Kraujas” zemes vienībai 

64420050173 Aizputes pagastā, Aizputes novadā 
 

Aizputes novada dome saņēmusi SIA „Metrum” (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/SAN-3277) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu Aizputes novada Aizputes pagasta nekustamā īpašuma 

„Kraujas”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0173 sadalīšanai. Iepazinusies ar 

izstrādāto „Zemes ierīcības projektu” Aizputes novada dome KONSTATĒ: 

Apstiprināšanai iesniegtais „Zemes ierīcības projekts” izstrādāts saskaņā ar Aizputes 

novada 2012-2023. gada teritorijas plānojumu, ievērojot Zemes ierīcības normatīvos aktus un 

Aizputes novada domes 2020.gada 26.novembra sēdes apstiprināto darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz 2016.gada 8.februāra Ministru Kabineta noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi ” 11.6 punktu, Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru Kabineta 2015.gada 

2.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto ,,Zemes ierīcības projektu” īpašuma ,,Kraujas” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējums 6442 005 0173, Aizputes pagastā, Aizputes novadā.  

2. Atļaut veikt īpašuma ,,Kraujas” zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 6442 005 

0173,  sadalīšanu  atbilstoši izstrādātajam zemes ierīcības projektam. 

3. Saskaņā ar zemes ierīcības projekta sadalījumu, īpašumā paliekošajam zemes 

gabalam, 6,88 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), saglabāt nosaukumu „Kraujas” Aizputes pagasts, Aizputes novads. 

Zemes vienībai ar plānoto kadastra apzīmējumu 6442 005 0280 saglabāt esošo  zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101). 

mailto:dome@aizpute.lv


4. No īpašuma “Kraujas” atdalāmajai zemes vienībai ar plānoto kadastra apzīmējumu 

6442 005 0281, 2,92 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), piešķirt nosaukumu „Meža Kraujas”, Aizputes pagasts, Aizputes novads 

un noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

5. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

6. Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.837, 73.§ 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 
  

Meža Kraujas 

Kraujas 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.838 

               (protokols Nr.21, 74.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašuma “Ozollejas” zemes vienībai 

64420050019 Aizputes pagastā, Aizputes novadā 

 
 

Aizputes novada dome saņēmusi SIA „Latvijasmernieks.lv” (reģistrēts ar Nr.2.1.11-

2/SAN-3235) izstrādāto zemes ierīcības projektu Aizputes novada Aizputes pagasta 

nekustamā īpašuma „Ozollejas”, zemes vienības ar kadastra Nr.6442 005 0019 sadalīšanai. 

Iepazinusies ar izstrādāto „Zemes ierīcības projektu” Aizputes novada dome KONSTATĒ: 

Apstiprināšanai iesniegtais „Zemes ierīcības projekts” izstrādāts saskaņā ar Aizputes 

novada 2012-2023. gada teritorijas plānojumu, ievērojot Zemes ierīcības normatīvos aktus un 

Aizputes novada domes 2020.gada 30.oktobra sēdes apstiprināto darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz 2016.gada 8.februāra Ministru Kabineta noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi ” 11.6 punktu, Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru Kabineta 2015.gada 

2.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto ,,Zemes ierīcības projektu” īpašuma ,,Ozollejas” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējums 6442 005 0019, Aizputes pagastā, Aizputes novadā.  

2. Atļaut veikt īpašuma ,,Ozollejas” zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 

64420050019,  sadalīšanu  atbilstoši izstrādātajam zemes ierīcības projektam. 

3. Saskaņā ar zemes ierīcības projekta sadalījumu, īpašumā paliekošajam zemes 

gabalam, 20,2 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), saglabāt nosaukumu „Ozollejas” Aizputes pagasts, Aizputes novads. 

Zemes vienībai ar plānoto kadastra apzīmējumu 64420050282 saglabāt esošo  zemes 

mailto:dome@aizpute.lv


lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101). 

4. No īpašuma “Ozollejas” atdalāmajai zemes vienībai ar plānoto kadastra apzīmējumu 

64420050283, 3,4 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), piešķirt nosaukumu „Ozolleju mežs”, Aizputes pagasts, Aizputes novads 

un noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

5. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

6. Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

                              

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.838, 74.§ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 
 

  

  

Ozollejas 

Ozolleju mežs 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

IZPILDRĪKOJUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                     Nr.839 

               (protokols Nr.21, 75.§) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu 

 

 

Aizputes novada dome, iepazīstoties ar Kurzemes apgabaltiesas iecirkņa Nr.6 zvērinātas 

tiesu izpildītājas Daces Cgojevas 2020.gada 24.novembra pieprasījumu par nekustamā 

īpašuma nodokļu parādu Nr.13880/011/2020-NOS, izpildu lietā Nr.01432/011/2017,  

nekustamajam īpašumam Rijnieki, Aizputes pag., Aizputes novads, kadastra Nr. 6442 005 

0554, vēršot parādu piedziņu SIA CN AGRO, reģistrācijas Nr.40103260457. 

Tā kā iepriekšējos taksācijas periodos nav savlaicīgi veikti nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumi (nav ievēroti normatīvajos aktos noteiktie maksāšanas termiņi), un, pamatojoties 

uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20. panta 3. punktu (nekustamā īpašuma nodokli 

administrē pašvaldības), saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 6. panta 12 daļu, 

9.panta pirmo un otro daļu (nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs saskaņā ar šo likumu ir 

atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. Noteiktajā laikā nenomaksāto 

nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīdus 

kārtībā atbilstoši likumam "Par nodokļiem un nodevām" un Administratīvā procesa likumā 

noteiktajai administratīvā akta piespiedu izpildes kārtībai), likuma “Par nodokļiem un 

nodevām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu (nodokļu maksātāju vispārīgie pienākumi ir 

noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus un nodevas), 18. panta pirmās daļas 

11.punktu (nodokļu administrācijas pienākumi ir piedzīt bezstrīda kārtībā termiņā 

nesamaksātos nodokļus, nokavējuma naudas, soda naudas un citus valsts noteiktos 

maksājumus šā likuma 26. pantā paredzētajā kārtībā), 26. panta pirmo daļu (nodokļu 

maksājumus, kuri nav samaksāti nodokļu likumos vai citos normatīvajos aktos noteiktajā 

termiņā, un ar tiem saistīto nokavējuma naudu, kā arī izdevumus par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīdus kārtībā nodokļu administrācija piedzen bezstrīdus kārtībā, 

mailto:dome@aizpute.lv


pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu), Administratīvā procesa 

likuma 358. panta otro daļu un Civilprocesa likuma 540. pantu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no SIA CN AGRO, reģistrācijas Nr.40103260457, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu ar konta stāvokli uz  2020.gada 7.decembri, kas sastāda  829,65 (astoņi simti 

divdesmit deviņi  euro un 65 euro centi), par Aizputes novada, Aizputes pagasta 

nekustamo īpašumu “Rijnieki”, kadastra numurs 6442 005 0055.  

2. Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot pieteikumu un nosūtīt izpildrīkojumu zvērinātai 

tiesu izpildītājai Dacei Cgojevai parāda piedzīšanai. 

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 363. pantu par izpildiestādes darbībām, kas 

vērstas uz administratīvā akta piespiedu izpildi un kuras neatbilst Administratīvā procesa 

likuma 40. nodaļas noteikumiem (izpildes vispārējie noteikumi), privātpersonai ir tiesības 

septiņu dienu laikā no dienas, kad privātpersona ir uzzinājusi par izpildiestādes darbību, 

iesniegt sūdzību Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (Liepājā, Lielā ielā 4). 

Sūdzības iesniegšana neaptur šī lēmuma darbību. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

IZPILDRĪKOJUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.840 

            (protokols Nr.21, 76.§) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu  

 

Aizputes novada domē 2020.gada 14.decembrī saņemts un reģistrēts pieprasījums no 

Kurzemes apgabaltiesas iecirkņa Nr.5 zvērinātas tiesu izpildītājas Agneses Biķes par 

reģistrēto izpildu lietu Nr.01568/005/2020, tiek vērsta piedziņa uz Guntai Šenvaldei piederošo 

nekustamo dzīvokļa īpašumu Kalvenes ielā 9-5, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra numurs 

6405 900 1110. Nekustamā īpašuma nodokļa parāds īpašumam Kalvenes ielā 9-5, Aizputē, 

Aizputes novadā pavisam kopā EUR 14,21 (četrpadsmit euro 21 cents).  

Līdz ar to, ka iepriekšējos taksācijas periodos nav savlaicīgi veikti nekustamā īpašuma 

nodokļa maksājumi (nav ievēroti normatīvajos aktos noteiktie maksāšanas termiņi) un 

pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu (nekustamā īpašuma 

nodokli administrē pašvaldības), saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 6.panta 

12 daļu, 9.panta pirmo un otro daļu (nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs saskaņā ar šo 

likumu ir atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. Noteiktajā laikā 

nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldības lēmumu 

piedzen bezstrīdus kārtībā atbilstoši likumam “Par nodokļiem un nodevām” un Administratīvā 

procesa likumā noteiktajai administratīvā akta piespiedu izpildes kārtībai), likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu (nodokļu maksātāju vispārīgie 

pienākumi ir noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus un nodevas), 18.panta 

pirmās daļas 11.punktu (nodokļu administrācijas pienākumi ir piedzīt bezstrīda kārtībā 

termiņā nesamaksātos nodokļus, nokavējuma naudas, soda naudas un citus valsts noteiktos 

maksājumus šā likuma 26.pantā paredzētajā kārtībā), 26.panta pirmo daļu (nodokļu 

maksājumus, kuri nav samaksāti nodokļu likumos vai citos normatīvajos aktos noteiktajā 

termiņā, un ar tiem saistīto nokavējuma naudu, kā arī izdevumus par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīdus kārtībā nodokļu administrācija piedzen bezstrīdus kārtībā, 

pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu), Administratīvā procesa 

likuma 358.panta otro daļu un Civilprocesa likuma 540.pantu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no G. Š., deklarētā dzīvesvieta adrse, nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 

14,21 (četrpadsmit euro un 1 euro cents) par nekustamo īpašumu Kalvenes ielā 9-5, 

Aizputē, Aizputes novadā, kadastra numurs 6405 900 1110. 

2. Nosūtīt lēmumu zvērinātai tiesu izpildītājai Agnesei Biķei parāda piedzīšanai. 

mailto:dome@aizpute.lv


3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 363.pantu par izpildiestādes darbībām, kas 

vērstas uz administratīvā akta piespiedu izpildi un kuras neatbilst Administratīvā 

procesa likuma 40.nodaļas noteikumiem (izpildes vispārējie noteikumi), 

privātpersonai ir tiesības septiņu dienu laikā no dienas, kad privātpersona ir uzzinājusi 

par izpildiestādes darbību, iesniegt sūdzību Administratīvās rajona tiesas Liepājas 

tiesu namā (Liepājā, Lielā ielā 4). Sūdzības iesniegšana neaptur šī lēmuma darbību. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

 

 
 

 

 

       

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv  

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.841 

               (protokols Nr.21, 77.§) 

 

Par zemes gabala Ceriņu ielā 17, Aizputē, Aizputes novadā, atsavināšanu 

 

 

2020.gada 21.jūlijā Aizputes novada domē saņemts I. R. iesniegums Nr.2.7.11/SAN-

1864 ar lūgumu pārdot viņai zemi zem viņai piederošas ēkas ar kadastra Nr.6405 506 0003, 

Ceriņu ielā 17, Aizputē, Aizputes novads, zemes gabala kadastra apzīmējumu 6405 006 0178, 

turpmāk – īpašums. Īpašums ir novērtēts pie sertificēta vērtētāja un Pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisija ir  noteikusi atsavināšanas cenu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma 

„Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” pārejas noteikumu 30.punktu, 

Publiskas personas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu,   

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt I. R., zemes gabalu 1280 m2 platībā, kurš atrodas Ceriņu ielā 17, Aizputē, 

Aizputes novadā, un reģistrēts Aizputes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000606990 par  2700,00 EUR (divi tūkstoši septiņi  simti euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot atsavināšanas līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija N.Patmalniece 

63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv




 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.842 

               (protokols Nr.21, 78.§) 

 

Par dzīvokļa Nr.2  Kalvenes ielā 38, Aizputē, Aizputes novadā, atsavināšanu 

 

 

2020.gada 13.janvārī Aizputes novada domē saņemts Dz. N. iesniegums 

Nr.2.7.11/SAN-116 ar lūgumu pārdot viņai dzīvokli Nr.2 Kalvenes ielā 38, Aizputē, Aizputes 

novads, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2 un pie dzīvokļa īpašuma piederošajām 44/100 

domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6466 010 0141 001, 6466 010 0141 002,  

6466 010 0141 003, 6466 010 0141 004 un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6466 010 

0141, turpmāk – dzīvokļa īpašums. Īpašums ir novērtēts pie sertificēta vērtētāja un 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija ir  noteikusi atsavināšanas cenu.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu,  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 7.punktu un 46 1.panta 

trešo daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt Dz. N., dzīvokļa īpašumu Nr.2, ar kadastra numuru 6405 900 6879, kas 

atrodas Kalvenes ielā 38, Aizputē, Aizputes novadā,  un reģistrēts Aizputes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.533-2 ar kopējo platību 39,9 m2, un sastāv no dzīvokļa 

Nr.2 un pie dzīvokļa īpašuma piederošajām  kopīpašuma 44/100 domājamām daļām 

no būves ar kadastra apzīmējumu 6466 010 0141 001, 6466 010 0141 002,  6466 010 

0141 003, 6466 010 0141 004 un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6466 010 

0141, par 2630,00 EUR (divi tūkstoši seši simti trīsdesmit euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot atsavināšanas līgumu. 
 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija N.Patmalniece 

63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.843 

                          (protokols Nr.21, 79.§) 

 

Par dzīvokļa Nr.8  “Rīti”, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, atsavināšanu 

 

 

2020.gada 28.jūlijā Aizputes novada domē saņemts T. Z. iesniegums ar lūgumu pārdot 

viņam izīrēto dzīvokli Nr.8 “Rīti” Kalvenes pagasts, Aizputes novads, kas sastāv no dzīvokļa 

Nr.8 un 415/3511 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0144 001, 

6466 005 0144 003 un būves ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0144 005, turpmāk – dzīvokļa 

īpašums. Īpašums ir novērtēts pie sertificēta vērtētāja un Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu,  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu un 45.panta 

ceturto daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt T. Z., dzīvokļa īpašumu Nr.8, ar kadastra numuru 6466 900 0110, kas 

atrodas Aizputes novadā, Kalvenes pagastā, “Rīti”, un reģistrēts Kalvenes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.155-8, ar kopējo platību 41,5 m2, un sastāv no dzīvokļa 

Nr.8 un pie dzīvokļa īpašuma piederošajām  kopīpašuma 415/3511 domājamām  

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0144 001, 6466 005 0144 003 un 

būves ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0144 005, par 915,00 EUR (deviņi simti 

piecpadsmit euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot atsavināšanas līgumu. 
 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija N.Patmalniece 

63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.844 

                          (protokols Nr.21, 80.§) 

 

Par zemes gabala Liepājas  ielā 30A, Aizputē, Aizputes novadā, atsavināšanu 

 

 

2020.gada 14.septembrī Aizputes novada domē saņemts  SIA “Kings” iesniegums ar 

lūgumu pārdot SIA iznomāto zemes gabalu Liepājas ielā 30A, Aizputē, kadastra Nr.6405 003 

0136, platība 1915 m2, uz kura atrodas degvielas uzpildes stacija – DUS operatora ēka , 

kad.apz. 6405 003 0136 001; DUS operatora ēka ar veikalu , kadastra apz. 6405 003 0136 

004; Degvielas tvertne, kadastra apz. 6405 003 0136 003 un dīzeļdegvielas tvertne, kadastra 

apz. 6405 003 0136 002. Jautājums skatīts 2020.gada 23.septembra  Attīstības komitejā, kurā 

tika atbalstīta zemes gabala ierakstīšana zemesgrāmatā, novērtēšana un atsavināšana SIA 

“Kings”. Nekustamā īpašuma nodaļa ir veikusi visas iepriekš minētās darbības, līdz ar to var 

pieņemt lēmumu par īpašuma atsavināšanu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas  

3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu,  Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt SIA “Kings”, reģistrācijas Nr.42103007310, zemes gabalu 1915 m2 platībā, 

kurš atrodas Liepājas ielā 30A, Aizputē, Aizputes novadā, un reģistrēts Aizputes 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.463 par  6790,00 EUR (seši tūkstoši septiņi  

simti  deviņdesmit euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot atsavināšanas līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija N.Patmalniece 

63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.845 

               (protokols Nr.21, 81.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 13.oktobra 

izsoles protokolu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt 2020.gada 13.oktobra izsoļu rezultātu:   

 Izsoles objekts - 

Nekustamais īpašums, 

platība 

Izsoles uzvarētājs Gada nomas 

maksa, EUR 

Nomas līguma 

termiņš 

1.1. “Ābeles” Kalvenes 

pagasts 1,8833 ha 

N.R.,  58,00+PVN 5 gadi 

1.2. “Salmiņi” Cīravas pag., 

4,05 ha 

I. B., 

 

250,00+PVN 5 gadi 

2. Nosūtīt saskaņošanai Dienvidkurzemes finanšu komisijai. 

3. Pēc saskaņojuma saņemšanas, Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot noslēgšanai 

nomas līgumus. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.846 

                          (protokols Nr.21, 82.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Parka ielā 2B, 2C, 4, 6 un 8, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu izsolē 

 

 

 

Atbilstoši iepriekš pieņemtam Attīstības komitejas lēmumam, ar kuru noteica sadalīt 

Parka ielā esošo zemes gabalu, ko pašvaldība pārņēma savā īpašumā no valsts rezerves fonda, 

apbūves gabalos un gatavot  tos pārdot izsolē. Nekustamā īpašuma nodaļa ir veikusi 

nekustamā īpašuma sadalīšanu un katru izveidoto zemes gabalu ierakstījusi zemesgrāmatā un  

novērtējusi pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja, līdz ar ir iespējams to atsavināt rīkojot 

atklātu izsoli. 

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo nekustamo 

īpašumu nosakot šādas lotes: 

1.lote nekustamais īpašums Parka ielā 2B, Aizputē, kadastra Nr.64050030179, kas sastāv no 

zemes gabala 2305 m2 platībā,  izsoles sākumcenu 7110,00 EUR (septiņi tūkstoši viens simts 

desmit euro 00 centi), solis 50,00 EUR, izsoles notiek 2021.gada 12.februārī  plkst. 9:30; 

2.lote nekustamais īpašums Parka ielā 2C, Aizputē, kadastra Nr.64050030180, kas sastāv no 

zemes gabala 2386 m2 platībā,  izsoles sākumcenu 7310,00 EUR (septiņi tūkstoši trīs simti 

desmit euro 00 centi), solis 50,00 EUR izsoles notiek 2021.gada 12.februārī  plkst. 10:00; 

mailto:dome@aizpute.lv


3.lote nekustamais īpašums Parka ielā 4, Aizputē, kadastra Nr.64050030181, kas sastāv no 

zemes gabala 2077 m2 platībā,  izsoles sākumcenu 6310,00 EUR (seši tūkstoši trīs simti 

desmit euro 00 centi), solis 50,00 EUR izsoles notiek 2021.gada 12.februārī  plkst. 10:30; 

4.lote nekustamais īpašums Parka ielā 6, Aizputē, kadastra Nr.6405003018, kas sastāv no 

zemes gabala 2330 m2 platībā,  izsoles sākumcenu 7110,00 EUR (septiņi tūkstoši viens simts 

desmit euro 00 centi), solis 50,00 EUR, izsoles notiek 2021.gada 12.februārī  plkst. 11:00; 

5.lote nekustamais īpašums Parka ielā 8, Aizputē, kadastra Nr.64050030183, kas sastāv no 

zemes gabala 2339 m2 platībā,  izsoles sākumcenu 7150,00 EUR (septiņi tūkstoši viens simts 

piecdesmit euro 00 centi), solis 50,00 EUR, izsoles notiek 2021.gada 12.februārī  plkst. 11:30; 

2. Izsole notiek Aizputes novada domes sēžu zālē, Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles 

dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, 

Aizputes novada valsts un pašvaldību vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 

2021.gada 11.februārim plkst. 16:00. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus īpašuma pārdošanai izsolē. 

4. Administratīvajai nodaļai nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada avīzē “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 
 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.847 

                          (protokols Nr.21, 83.§) 

 

Par dzīvokļa Nr.7, Raiņa bulvārī 6, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu izsolē 

 

 

Atbilstoši iepriekš pieņemtam Attīstības komitejas lēmumam, ar kuru noteica 

turpmākās darbības ar pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli Nr.7, ar kadastra numuru 6405 900 

0878, kas atrodas Aizputes novadā, Aizputes pilsētā, Raiņa bulvārī 6, un reģistrēts Aizputes 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.175-7, ar kopējo platību 34,2 m2, un  pie dzīvokļa 

piederošo kopīpašuma 11/1000 domājamo daļu no būves, kadastra apzīmējums 6405 004 

0023 001 un zemes, kadastra apzīmējums 6405 004 0023, virzot to pārdošanai izsolē, uzdodot 

Nekustamā īpašuma nodaļas speciālistiem ierakstīt dzīvokļa īpašumu zemesgrāmatā uz 

Aizputes novada domes vārda, veikt inventarizāciju un novērtēt pie sertificēta nekustamā 

īpašuma vērtētāja.  Dzīvokļa īpašumam Nr.7 Raiņa bulvārī 6, Aizputē, Aizputes novadā, ir 

veiktas visas minētās darbības un ir iespējams dzīvokli atsavināt rīkojot atklātu izsoli. 

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo dzīvokļa 

īpašumu Nr.7, Raiņa bulvārī 6, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.7 34,2 m2 

platībā un 11/1000 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes 

gabala, nosakot izsoles sākumcenu 5730,00 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti 

trīsdesmit euro 00 centi); 

5. Noteikt izsoles soli 50,00 EUR (piecdesmit euro 00 eurocenti).  

mailto:dome@aizpute.lv


6. Noteikt izsoles datumu 2021.gada 12.februāri  plkst. 9:00 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāpiesakās domē, Atmodas ielā 22 

Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību vienotajā klientu 

apkalpošanas centrā līdz 2021.gada 11.februārim plkst. 16:00. 

7. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

8. Administratīvajai nodaļai nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada avīzē “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.848 

                          (protokols Nr.21, 84.§) 

 

Par nekustamā īpašuma Sakas ielā 33A, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu izsolē 

 

 

Atbilstoši iepriekš pieņemtam Novada attīstības komitejas lēmumam, ar kuru noteica 

turpmākās darbības ar pašvaldības īpašumā esošo zemes gabalu 3012 m2 platībā,  ar kadastra 

numuru 6405 001 0007, kas atrodas Aizputes novadā, Aizputes pilsētā, Sakas ielā 33A, un 

reģistrēts Aizputes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000604175, virzot to 

pārdošanai izsolē, uzdodot Nekustamā īpašuma nodaļas speciālistiem ierakstīt īpašumu 

zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda un novērtēt pie sertificēta nekustamā īpašuma 

vērtētāja.  Īpašumam ir veiktas visas minētās darbības un ir iespējams to atsavināt rīkojot 

atklātu izsoli. 

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo nekustamo 

īpašumu Sakas ielā 33A, Aizputē, kas sastāv no zemes gabala 3012 m2 platībā, 

nosakot izsoles sākumcenu 6800,00 EUR (seši tūkstoši astoņi simti euro 00 centi); 

9. Noteikt izsoles soli 50,00 EUR (piecdesmit euro 00 centi).  

10. Noteikt izsoles datumu 2021.gada 12.februāri  plkst. 12:30 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, 

Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2021.gada 11.februārim plkst. 16:00. 

11. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

mailto:dome@aizpute.lv


12. Administratīvajai nodaļai nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada avīzē “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                            Nr.849 

               (protokols Nr.21, 85.§) 

  

Par nekustamā īpašuma Katoļu ielā 3, Aizputē, Aizputes novadā,  

rakstiskas nomas tiesību izsoles rīkošanu 

 

2020.gada 22.septembrī tika saņemts SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” valdes 

locekles Vēsmas Martuzānes vēstule Nr. 1,8/77 “Par sabiedrisko pirti”, kurā tiek skaidrots, ka  

bezatlīdzības lietošanā nodotā pirts, kuru SIA apsaimnieko vairākus gadu desmitus, rada 

zaudējumus kapitālsabiedrībai, nepieciešama tās modernizācija un papildus pakalpojumu 

sniegšana. Katru gadu SIA “Aizputes komunālais uzņēmums“ dēļ sabiedriskās pirts 

uzturēšanas cieš zaudējumus, kurus sedz no citiem pamatdarbības veidiem: siltuma un 

ūdenssaimniecības ieņēmumiem, kā arī pieprasot un saņemot dotāciju pirts pakalpojuma 

saimnieciskās darbības zaudējumu segšanai. 

Jautājums par turpmāko rīcību izskatīts 2020.gada 15.decembra Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas sēdē, kurā nolēma rīkot nomas tiesību izsoli, iekļaujot izsoles 

noteikumos punktu par pretendenta saimnieciskās darbības plāna iesniegšanu. 

Pamatojoties uz 2018.gada 20.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.97 

«Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Ar 2020.gada 1.februāri pārtraukt 2012.gada 9.augusta līgumu Nr. 9-18.2/SAIM-273 

par nekustamā īpašuma Katoļu ielā 3, Aizputē, nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA 

“Aizputes komunālais uzņēmums”. 

2. Rīkot nekustamā īpašuma ar  , nomas tiesību rakstisku izsoli, nosakot izsoles datumu – 

2021.gada 15.janvāris ar pieteikumu atvēršanu plkst. 12:50. 

3. Noteikt, ka minimālā nomas maksa mēnesī ir EUR 63,00 (sešdesmit trīs euro 00 

centi), telpu izmantošanas veids sabiedriskās pirts pakalpojumu un pirts procedūru 

sniegšana. 

mailto:dome@aizpute.lv


4. Apstiprināt rakstiskās izsoles nolikumu nekustamam īpašumam Katoļu ielā 3, Aizputē, 

Aizputes novadā. 

5. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv . 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

  

http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.850 

               (protokols Nr.21, 86.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības 

64720040162 daļai, Lažas pagastā 

 

Aizputes novada domē ir saņemts V. E. A. iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/2998) 

par atteikšanos no zemes nomas 5,0 ha platībā nekustamajā īpašumā “Apriķu Krastiņi” Lažas 

pagasta, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0162. Atbilstoši 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. 

Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un 

dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai piekrītošas saskaņā ar 2009.gada 

29.decembra lēmumu.  Pamatojoties uz  2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi ” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga īpašuma “Apriķu Krastiņi”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6472 005 0162, daļas 1,8 ha platībā, lauksaimniecībā izmantojamās zemi, 

Lažas pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles datumu – 

2021.gada 15.janvāris ar pieteikumu atvēršanu plkst.9:00. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 73,00 EUR (septiņdesmit trīs euro 00 

centi). Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīga īpašuma 

“Apriķu Krastiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0162 daļas 1,8 ha 

platībā, Lažas pagastā, Aizputes novadā”. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.850, 86.§ 

 

Lažas pagasta īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomājamā daļa 6472 004 0162, 
 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.851 

               (protokols Nr.21, 87.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības 

64720040162 daļai, Lažas pagastā 

 

Aizputes novada domē ir saņemts V. E. A. iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/2998) 

par atteikšanos no zemes nomas 5,0 ha platībā nekustamajā īpašumā “Apriķu Krastiņi” Lažas 

pagasta, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0162. Atbilstoši 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. 

Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un 

dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai piekrītošas saskaņā ar 2009.gada 

29.decembra lēmumu.  Pamatojoties uz  2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi ” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga īpašuma “Apriķu Krastiņi”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6472 005 0162, daļas 3,0 ha platībā, lauksaimniecībā izmantojamās zemi, 

Lažas pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles datumu –

2021.gada 15.janvāris ar pieteikumu atvēršanu plkst.9:15. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 122,00 EUR (viens simts divdesmit divi 

euro 00 centi). Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīga īpašuma 

“Apriķu Krastiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0162 daļas 3,0 ha 

platībā, Lažas pagastā, Aizputes novadā”. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.851, 87.§ 

 

Lažas pagasta īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomājamā daļa 6472 004 0162 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.852 

               (protokols Nr.21, 88.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības 

64720040287 daļai, Lažas pagastā 

 

Aizputes novada domē ir saņemts V. E. A. iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/2998) 

par atteikšanos no zemes nomas 1,0 ha platībā nekustamajā īpašumā “Apriķu Krastiņi” Lažas 

pagasta, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0287. Atbilstoši 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. 

Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un 

dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai piekrītošas saskaņā ar 2009.gada 

29.decembra lēmumu.  Pamatojoties uz  2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi ” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga īpašuma “Apriķu Krastiņi”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6472 004 0287, daļas 1,0 ha platībā, lauksaimniecībā izmantojamās zemi, 

Lažas pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles datumu – 

2021.gada 15.janvāris ar pieteikumu atvēršanu plkst.9:30. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 42,00 EUR (četrdesmit divi euro 00 centi). 

Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīga īpašuma 

“Apriķu Krastiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0287 daļas 1,0 ha 

platībā, Lažas pagastā, Aizputes novadā”. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.852, 88.§ 

 

Lažas pagasta īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomājamā daļa 6472 004 0287 
 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.853 

               (protokols Nr.21, 89.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības 

64720040167 daļai 0,71 ha platībā, Lažas pagastā 

 

Aizputes novada domes Nekustāmā īpašuma nodaļa ierosina iznomāt, līdz šim 

neiznomātu, nekoptu lauksaimniecībā izmantojamu zemes gabalu no nekustamajā īpašuma 

“Apriķu Krastiņi” Lažas pagastā, Aizputes novadā. Zemes vienības kadastra apzīmējums 

6472 004 0167 platība 0,71 ha. Iepriekš minētai zemes vienībai ir apgrūtinājums – 

saimnieciskās darbības ierobežojums, bioloģiski vērtīga zālāja teritorija, kas aizņem 0,26 ha 

no iznomājamās teritorijas. 

Atbilstoši 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro 

rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, 

nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai 

piekrītošas saskaņā ar 2009..gada 29.decembraa lēmumu.  Pamatojoties uz  2018.gada 

19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi ” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga īpašuma “Apriķu Krastiņi”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6472 004 0167, daļas 0,71 ha platībā, lauksaimniecībā izmantojamās 

zemi, Lažas pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles datumu – 

2021.gada 15.janvāris ar pieteikumu atvēršanu plkst. 9:45. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 28,00 EUR (divdesmit astoņi euro un 00 

centi). Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīga īpašuma 

“Apriķu Krastiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0167 daļas 0,71 

ha platībā, Lažas pagastā, Aizputes novadā”. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.853, 89.§ 

 

Lažas pagasta īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6472 004 0167, iznomājamā 0.71 ha daļa 
 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.854 

               (protokols Nr.21, 90.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Palīgsaimniecības”, zemes vienībā 

64420050238 Aizputes pagastā 

 

Aizputes novada domē ir saņemts D. P. iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/SAN-

2832) par atteikšanos no zemes nomas 3,6 ha platībā nekustamajā īpašumā 

“Palīgsaimniecības” Aizputes pagasta, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0238. 

Atbilstoši 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro 

rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, 

nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai 

piekrītošas saskaņā ar 2009.gada 29.decembra lēmumu.  

Pamatojoties uz  2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi ” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga īpašuma “Palīgsaimniecības”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6442 005 0238, daļas 3,6 ha platībā, lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes, Lažas pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles datumu 

– 2021.gada 15.janvāris ar pieteikumu atvēršanu plkst.11:00. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 130,00 EUR (viens simts trīsdesmit euro 

00 centi). Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīga īpašuma 

“Palīgsaimniecības” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64442 005 0217 daļas 3.6 

ha platībā, Aizputes pagastā, Aizputes novadā. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.854, 90.§ 

 

Lažas pagasta īpašuma “Palīgsaimniecības” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomājamā daļa 6442 005 0238, 
 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.855 

               (protokols Nr.21, 91.§) 
 

 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Līdumi” daļai 0,7 ha platībā, Kalvenes 

pagastā 

 

Aizputes novada domē ir saņemts M. R. iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/2930) 

par atteikšanos no zemes nomas 0,7 ha platībā nekustamajā īpašumā “Līdumi” Kalvenes 

pagasta, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0211. Atbilstoši 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. 

Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un 

dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai piekrītošas saskaņā ar 2009.gada 

29.decembra lēmumu.  Pamatojoties uz  2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga īpašuma “Līdumi”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0211, daļas 0,7 ha platībā, lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles 

datumu – 2021.gada 15.janvāris ar pieteikumu atvēršanu plkst.11:15. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 28,00 EUR (divdesmit astoņi euro 00 

centi). Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīga īpašuma 

“Līdumi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0211 daļas 0,7 ha platībā, 

Aizputes pagastā, Aizputes novadā. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.855, 91.§ 

 

Kalvenes pagasta īpašuma “Līdumi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomājamā daļa 6466 005 0211 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.856 

               (protokols Nr.21, 92.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Līdumi” daļai 1,12 ha platībā, Kalvenes 

pagastā 

 

Aizputes novada domē ir saņemts M. R. (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/2930) iesniegums 

par atteikšanos no zemes nomas 1,12 ha platībā nekustamajā īpašumā “Līdumi” Kalvenes 

pagasta, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0211. Atbilstoši 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. 

Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un 

dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai piekrītošas saskaņā ar 2009.gada 

29.decembra lēmumu.  Pamatojoties uz  2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga īpašuma “Līkumi”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0211, daļas 1,12 ha platībā, lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles 

datumu – 2021.gada 15.janvāris ar pieteikumu atvēršanu plkst.11:15. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 40,00 EUR (četrdesmit euro 00 centi). 

Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīga īpašuma 

“Līdumi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0211 daļas 1,12 ha 

platībā, Aizputes pagastā, Aizputes novadā. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.856, 92.§ 

 

Kalvenes pagasta īpašuma “Līdumi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomājamā daļa 6466 005 0211, 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.857 

               (protokols Nr.21, 93.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības 

64720040191 daļai, Lažas pagastā 

 

Aizputes novada domē ir saņemts V. E. A. iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/2998) 

par atteikšanos no zemes nomas 1,9 ha platībā nekustamajā īpašumā “Apriķu Krastiņi” Lažas 

pagasta, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0191. Atbilstoši 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. 

Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un 

dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai piekrītošas saskaņā ar 2009..gada 

29.decembraa lēmumu.  Pamatojoties uz  2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi ” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga īpašuma “Apriķu Krastiņi”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6472 005 0191, daļas 1,9 ha platībā, lauksaimniecībā izmantojamās zemi, 

Lažas pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles datumu – 

2020.gada 15.janvāris ar pieteikumu atvēršanu plkst.10:00. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 90,00 EUR (deviņdesmit euro 00 centi). 

Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīga īpašuma 

“Apriķu Krastiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0191 daļas 1,9 ha 

platībā, Lažas pagastā, Aizputes novadā”. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

 

 

Sagatavoja M. Vīksniņa, 63449974 

padome@cirava.lv 

 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:padome@cirava.lv


 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.857, 93.§ 

 

Lažas pagasta īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomājamā daļa 6472 004 0191, 
 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 
 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.858 

               (protokols Nr.21, 94.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības 

64720040167 daļai, Lažas pagastā 

 

Aizputes novada domē ir saņemts V. E. A. iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/2998) 

par atteikšanos no zemes nomas 3.16 ha platībā nekustamajā īpašumā “Apriķu Krastiņi” 

Lažas pagasta, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0167. Atbilstoši 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. 

Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un 

dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai piekrītošas saskaņā ar 2009..gada 

29.decembraa lēmumu.  Pamatojoties uz  2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi ” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga īpašuma “Apriķu Krastiņi”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6472 005 0167, daļas 3,16 ha platībā, lauksaimniecībā izmantojamās 

zemi, Lažas pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles datumu – 

2021.gada 15.janvāris ar pieteikumu atvēršanu plkst.10:15. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 78,00 EUR (septiņdesmit astoņi euro 00 

centi). Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīga īpašuma 

“Apriķu Krastiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0167 daļas 3,16 

ha platībā, Lažas pagastā, Aizputes novadā”. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.858, 94.§ 

 

Lažas pagasta īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomājamā daļa 6472 004 0167, 
 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembris                                                                                                    Nr.859 

               (protokols Nr.21, 95.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības 

64720040191un īpašuma “Upmaļi” zemes vienības 64720040315, 0,66 ha daļai, Lažas 

pagastā 

 

Aizputes novada domē ir saņemts G. I. B. iesniegums (reģistrēts 2019.gadā ar 

Nr.2.1.11-2/2327) par atteikšanos no zemes nomas 0,66 ha platībā nekustamajā īpašumā 

“Apriķu Krastiņi” Lažas pagasta, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0191 un 

īpašuma «Upmaļi» zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0315. 

 Atbilstoši 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro 

rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, 

nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai 

piekrītošas saskaņā ar 2009..gada 29.decembraa lēmumu.  Pamatojoties uz  2018.gada 

19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi ” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga īpašuma “Apriķu Krastiņi”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6472 005 0191 un īpašuma “Upmaļi” zemes vienības 6472 004 0315 

daļas 0.66 ha platībā, lauksaimniecībā izmantojamās zemes, Lažas pagastā, Aizputes 

novadā, nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles datumu – 2021.gada 15.janvāris ar 

pieteikumu atvēršanu plkst.10:30. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 28,00 EUR (divdesmit astoņi euro 00 

centi). Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīga īpašuma 

“Apriķu Krastiņi”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 005 0191 un īpašuma 

‘Upmaļi” zemes vienības 6472 004 0315 daļas 0.66 ha platībā, 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.859, 95.§ 

 

Lažas pagasta īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības, kadastra apzīmējums 6472 

004 0191, un īpašuma “Upmaļi” zemes vienības, kadastra apzīmējums 64720040315 

iznomājamā 0.66 ha daļa 
 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.860 

               (protokols Nr.21, 96.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības 

64720040191un īpašuma “Upmaļi” zemes vienības 64720040315, 0,43 ha daļai, Lažas 

pagastā 

 

Aizputes novada domes Nekustāmā īpašuma nodaļa ierosina iznomāt, līdz šim 

neiznomātu, nekoptu lauksaimniecībā izmantojamu zemes gabalu  Lažas pagasta nekustamajā 

īpašuma “Apriķu Krastiņi”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0191 un 

īpašuma “Upmaļi” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 64720040315, 0.43 ha platībā. 

 Atbilstoši 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro 

rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, 

nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai 

piekrītošas saskaņā ar 2009..gada 29.decembraa lēmumu.  Pamatojoties uz  2018.gada 

19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi ” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga īpašuma “Apriķu Krastiņi”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6472 005 0191 un īpašuma “Upmaļi” zemes vienības 64720040315 daļas 

0.43 ha platībā, lauksaimniecībā izmantojamās zemes, Lažas pagastā, Aizputes 

novadā, nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles datumu – 2021.gada 15.janvāris ar 

pieteikumu atvēršanu plkst.10:45. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 28,00 EUR (divdesmit astoņi euro 00 

centi). Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīga īpašuma 

“Apriķu Krastiņi”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 005 0191 un īpašuma 

‘Upmaļi” zemes vienības 6472 004 0315 daļas 0.43 ha platībā, 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.860, 96.§ 

 

Lažas pagasta īpašuma “Apriķu Krastiņi” zemes vienības, kadastra apzīmējums 6472 

004 0191, un īpašuma “Upmaļi” zemes vienības, kadastra apzīmējums 64720040315 

iznomājamā 0.43 ha daļa 
 

 

 
 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.861 

               (protokols Nr.21, 97.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Līdumiņi” zemes vienībai 64680020195, 

Kazdangas pagastā 

 

Aizputes novada domē ir saņemts A. L. M. iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/3187) 

par atteikšanos no Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma “Līdumiņi”, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 646800020195 nomas,  4,13 ha platībā. 

Atbilstoši 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro 

rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, 

nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai 

piekrītošas saskaņā ar 2009..gada 29.decembraa lēmumu.  Pamatojoties uz  2018.gada 

19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi ” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot Aizputes novada domes, Kazdangas pagasta īpašuma “Līdumiņi”, kadastra 

apzīmējums 64680020071, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0195, 

4,13 ha platībā, nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles datumu – 2021.gada 15.janvāris 

ar pieteikumu atvēršanu plkst.11:45. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 172,00 EUR (viens simts septiņdesmit divi 

euro). Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piederoša īpašuma 

“Līdumiņi” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0195, 4,13 ha platībā, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā”. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.861, 97.§ 

 

Iznomājamā Kazdangas pagasta īpašuma “Līdumiņi” zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6468 002 0195 

 

 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.862 

               (protokols Nr.21, 98.§) 
 

Par rakstisku nomas tiesību izsoli īpašuma “Stiebriņi” zemes vienībai 64680090228, 

Kazdangas pagastā 

 

Aizputes novada domē ir saņemts A. L. M. iesniegums par atteikšanos no Kazdangas 

pagasta nekustamā īpašuma “Stiebriņi”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

64680090228 nomas5,23 ha platībā. 

Atbilstoši 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro 

rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, 

nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai 

piekrītošas saskaņā ar 2009..gada 29.decembraa lēmumu.  Pamatojoties uz  2018.gada 

19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi ” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīga īpašuma “Stiebriņi”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6468 009 0228, 5,23 ha platībā, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, 

nomas tiesību izsoli, nosakot izsoles datumu – 2021.gada 15.janvāris ar pieteikumu 

atvēršanu plkst.12:00. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 246 EUR (divi simti četrdesmit seši euro)  

neieskaitot PVN . Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

3. Apstiprināt rakstiskas nomas tiesību izsoles nolikumu pašvaldībai piekrītoša īpašuma 

“Stiebrņi” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6468 009 0228, 5,23 ha platībā, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

22.12.2020. lēmumam Nr.862, 98.§ 

 

Iznomājamā Kazdangas pagasta īpašuma “Stiebriņi” zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6468 009 0228 

 

 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
AIZPUTES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē  

2020.gada 22.decembrī                                                Nr.863                                                                             

                                                                   (protokols Nr.21, 99.§) 

 

Par valstij piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0266 Cīravā, 

Cīravas pagastā, Aizputes novadā, pārņemšanu Aizputes novada pašvaldības īpašumā 

 

 

Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrija 2019.gada 17.decembrī Kurzemes 

rajona tiesas Cīravas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.78 reģistrējusi nekustamā 

īpašuma “Cīravas Lauksaimniecības skola”, kadastra Nr.6448 005 0092, sadalīšanu. Īpašums 

pēc sadalīšanas sastāv no 7 zemes vienībām ar kopējo platību 104,5338 ha, un būvēm.  

Īpašuma sastāvā atrodas Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma Cīravas teritoriālās 

struktūrvienības funkciju nodrošināšanai nevajadzīga zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

6448 005 0266, platība 0,9557 ha. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012.-

2023.gadam, kas apstiprināts ar Aizputes novada domes 2012.gada 29.februārī pieņemto 

lēmumu Nr.87, zemes vienība atrodas Publiskās apbūves teritorijā. Zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6448 005 0266 nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir “Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM-0101). 

Nekustamā īpašuma Cīravas Lauksaimniecības skola, kadastra Nr.6448 005 0092, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0266 nodrošina piekļuvi privātmājām ar 

adresi “Mežogas”, Cīrava, Cīravas pag., Aizputes nov., un “Peldes”, Cīrava, Cīravas pag., 

Aizputes nov., un savieno pašvaldības ceļus C25 “Trīsstūris-piebraucamie ceļi” un C26 “Ceļš 

uz kūtiņām”, saskaņā ar Cīravas pagasta pārvaldes vadītāja Aizputes novada Attīstības 

komitejas 2020.gada 16.decembra sēdē sniegto informāciju un pašvaldības ielu un ceļu 

reģistra datiem. 

Saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības – iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas 

privāttiesiska rakstura darbības. Saskaņā ar 15.panta pirmās daļas 2. punkts pašvaldības 

autonomā funkcija ir – gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

mailto:dome@aizpute.lv


tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu 

publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana 

un uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un 

beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana); 

Jautājums skatīts Aizputes novada Attīstības komitejas 2020.gada 16.decembra sēdē, 

kurā lemts atbalstīt un Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma Cīravas teritoriālajai 

struktūrvienības pilnvarotās personas ierosinājumu pārņemt minēto zemes gabalu pašvaldības 

īpašumā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmo daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Ierosināts nodot bez atlīdzības Aizputes novada pašvaldībai Latvijas Republikas 

Izglītības un zinātnes ministrijas, reģ.nr. 90000022399, īpašuma Cīravas 

Lauksaimniecības skola, kadastra Nr.6448 005 0092, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6448 005 0266, platība 0,9557 ha. 

2. Īpašums nepieciešams Aizputes novada pašvaldības autonomo funkciju 

nodrošināšanai, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldības funkcijas: gādāt par savas 

administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu 

būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai 

lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu 

ierīkošana un uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu 

pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un 

uzturēšana. 

3. Lēmumu nosūtīt Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijai un 

Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma Cīravas teritoriālajai struktūrvienībai. 

4. Lēmums ir spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  
 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

R.Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 
 

mailto:rasa@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                     Nr.864 

               (protokols Nr.21, 100.§) 

 

Par pašvaldības ceļa Strautnieki-Štakeldanga daļas nodošanu apsaimniekošanā 

 

Aizputes novada domē saņemts SIA “ŠTAKELDANGA”, reģ.nr.42103042034, 

iesniegums par pašvaldības autoceļa “Strautnieki – Štakeldanga” (kadastra numurs 6472 007 

0400, kadastra apzīmējums 6472 008 0101), kura kopējais garums ir 500 metri, no kuriem 

asfalta segums ir 240 metri un parastais grants ceļš ir 260 metri, atrodas Lažas pagastā, 

nodošanu apsaimniekošanā. Nododot apsaimniekošanā minēto ceļu, SIA “ŠTAKELDANGA” 

vēlas attīstīt tūrismu, labiekārtot ceļa infrastruktūru un novērst iespējamos nelaimes 

gadījumus. 

Pašvaldības ceļš nodrošina piekļūšanu īpašumiem “Zariņi”, kadastra Nr.6472 008 

0003, “Kalnrozes”, kadastra Nr.6472 008 0158, “Mauriņi”, kadastra Nr.6472 008 129, 

“Štakeldangas muiža”, kadastra Nr.6472 008 0145 un “Štakeldangas parks”, kadastra Nr.6472 

008 0300. Īpašuma “Štakeldangas parks”, kadastra Nr.6472 008 0300, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6472 008 0300 vienlaikus ir arī dabas piemineklis “Štakeldangas parks” 

(noteikts ar Ministru kabineta 2001.gada 20.marta noteikumiem Nr.131 “Noteikumi par 

aizsargājamiem dendroloģiskajiem stādījumiem”). 

Aizputes novada Attīstības komiteja jautājumu izskatīja 2020.gada 23.septembra un 

2020.gada 15.decembra sēdē un nolēma nodot apsaimniekošanas tiesības ar nosacījumu, ka 

netiek ierobežota pārvietošanās uz īpašumiem “Zariņi”, kadastra Nr.6472 008 0003, 

“Kalnrozes”, kadastra Nr.6472 008 0158, “Mauriņi”, kadastra Nr.6472 008 129.  

Likuma “Par autoceļiem” 12.panta otrās daļas otrais teikums nosaka, ka “Pašvaldību 

ceļu un ielu uzturēšanas, projektēšanas, renovācijas, rekonstrukcijas un būvniecības 

finansēšanai var izmantot arī privātos līdzekļus”. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 2.punktu, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

mailto:dome@aizpute.lv


1. Noslēgt ar SIA “ŠTAKELDANGA”, reģ.nr.42103042034, apsaimniekošanas 

līgumu par autoceļa “Strautnieki – Štakeldanga” (īpašuma kadastra numurs 

64720070400) posma (zemes vienības kadastra apzīmējums 64720080101), kura 

kopējais garums ir 500 metri, no kuriem asfalta segums ir 240 metri un parastais 

grants ceļš ir 260 metri, platība 0,7365 ha, atrodas Lažas pagastā, uz 10 gadiem. 

2. Apsaimniekošanas līgumā paredzēt pienākumu SIA “ŠTAKELDANGA” 

nodrošināt piekļuvi īpašumam “Zariņi”, kadastra Nr.6472 008 0003, “Kalnrozes”, 

kadastra Nr.6472 008 0158, un  “Mauriņi”, kadastra Nr.6472 008 129, tajā skaitā 

iespēju brīvi iebraukt valsts dienestiem un/vai operatīvajiem transportlīdzekļiem. 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot apsaimniekošanas līgumu. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.865 

               (protokols Nr.21, 101.§) 

 

Par apsaimniekošanas rēķinu apmaksu SIA „Aizputes Nami” 

  

Aizputes novada domē 2020.gada 4.decembrī saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-3194 

(Nr.97/1.7) SIA „Aizputes Nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa ar lūgumu apmaksāt 

apsaimniekošanas rēķinus par pašvaldībai piederošiem dzīvokļiem, kuri ir nodoti uz sadali vai 

izsoli, bet nav izīrēti. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

segt SIA „Aizputes Nami” Aizputes novada pašvaldībai piederošo neizīrēto dzīvokļu 

apsaimniekošanas maksas par summu 445,10 EUR sekojoši:  

Adrese Apmaksas periods Rēķina Nr. 
Rēķina summa 

EUR 

Atmodas iela 6-5, Aizpute 01.11.2020 – 30.11.2020 2153-2011 4,83 

Atmodas iela 21C-10, 

Aizpute 

01.11.2020 – 30.11.2020 2150-2011 8,82 

Atmodas iela 31-8, 

Aizpute 

01.11.2020 – 30.11.2020 2151-2011 21,04 

Cepļa iela 1-17, Aizpute 01.11.2020 – 30.11.2020 403-2011 28,41 

Jāņa iela 4-9, Aizpute 01.11.2020 – 30.11.2020 2146-2011 12,44 

Jāņa iela 4-13, Aizpute 01.11.2020 – 30.11.2020 2154-2011 13,76 

Jelgavas iela 11-8, Aizpute 01.11.2020 – 30.11.2020 2136-2011 13,46 

Jelgavas iela 11-13, 

Aizpute 

01.11.2020 – 30.11.2020 2137-2011 36,28 

Jelgavas iela 13B-12, 

Aizpute 

01.11.2020 – 30.11.2020 2152-2011 8,95 

Kalvenes iela 17-4, 

Aizpute 

01.11.2020 – 30.11.2020 2144-2011 8,78 

mailto:dome@aizpute.lv


Kalvenes iela 22-3, 

Aizpute 

01.11.2020 – 30.11.2020 2143-2011 11,83 

Kalvenes iela 38-2, 

Aizpute 

01.11.2020 – 30.11.2020 2149-2011 17,18 

Katoļu iela 7-4, Aizpute 01.11.2020 – 30.11.2020 2142-2011 15,92 

Kuldīgas iela 19A-13, 

Aizpute 

01.11.2020 – 30.11.2020 2155-2011 9,12 

Lažas iela 1-1, Aizpute 01.11.2020 – 30.11.2020 2019-2011 31,98 

Raiņa bulvāris 6-7, 

Aizpute 

01.11.2020 – 30.11.2020 2091-2011 17,67 

Raiņa bulvāris 7-11, 

Aizpute 

01.11.2020 – 30.11.2020 1059-2011 49,21 

Saules iela 5-70, Aizpute 01.11.2020 – 30.11.2020 2070-2011 64,04 

Ziedu iela 5-11, Aizputes 

pag. 

01.11.2020 – 30.11.2020 2156-2011 10,53 

Jaunatnes gatve 5-10, 

Kazdangas  pag. 

01.11.2020 – 30.11.2020 2145-2011 9,20 

Liepu gatve 4-3, 

Kazdangas  pag. 

01.11.2020 – 30.11.2020 2147-2011 24,91 

Tebras gatve 6-2, 

Kazdangas  pag. 

01.11.2020 – 30.11.2020 2148-2011 26,74 

Finansējums – pamatbudžets, funkcionālās klasifikācijas kods 06.100, EKK – 2244. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis 

 
 

Lēmums nosūtāms: 

SIA “Aizputes Nami” 

Aizputes novada domes grāmatvedībai 
 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144 

  

mailto:sniedze@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.866 

               (protokols Nr.21, 102.§) 

 

Par dotāciju SIA „Aizputes Nami” debitora parādu segšanai 

  

Aizputes novada domē 2020.gada  26.oktobrī saņemti iesniegumi Nr.2.3.4/SAN-2748 

(Nr.64/1.7), 3.novembra iesniegums Nr.2.3.4/SAN-2827 (Nr.66/1.7), 1.decembra iesniegums 

Nr.2.3.4/SAN-3125 (Nr.91/1.7), 3.decembra iesniegums Nr.2.3.4/SAN-3161 (Nr.95/1.7) no 

SIA „ Aizputes Nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa ar lūgumu piešķirt dotāciju, lai 

segtu pašvaldībai piederošu dzīvokļu īrnieku parādus, jo bijušie īrnieki miruši un parādi ir 

neatgūstami. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

piešķirt SIA „Aizputes Nami” dotāciju 1447,30 EUR apmērā, lai segtu pašvaldībai 

piederošu dzīvokļu bijušo īrnieku parādus:  

Īrnieka vārds, uzvārds Adrese  

Dzīvokļa 

atbrīvošanas 

iemesls 

Parāda 

uzkrāšanas 

periods no  

Parāda 

summa EUR 

Lilija Rone 

p.k.290138-11902 

Liepu gatve 4-3, 

Kazdanga 

Mirusi 

15.12.2019 
05.2019 56,60 

Velta Timbra 

p.k.050230-11910 

“Ievade” - 5, 

Aizputes pagasts 

Mirusi 

12.10.2020 
07.2018 188,55 

Dainis Putniņš 

p.k.160257-11914 

Jelgavas iela 20A, 

Aizpute 

Miris 

29.10.2020 
03.2019 116,20 

Vilnis Klaumanis   

p.k. 261250-14656 

Pasta iela 7-9, 

Aizpute 

Miris 

28.11.2020 
12.2012 1085,95 

Finansējums – pamatbudžets, valdības klasifikācijas kods 06.100, EKK - 3261 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                   Juris Grasmanis 

Lēmums nosūtāms 

SIA “Aizputes Nami” 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 
 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.867 

               (protokols Nr.21, 103.§) 

 

Par dotāciju debitoru parādu segšanai SIA “Aizputes Komunālais uzņēmums” 
 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 16.novembrī saņemti iesniegumi Nr.2.3.4/SAN-2981 

(Nr.1.8/93) un 2020.gada 9.decembra iesnigums Nr.2.3.4/SAN-3229 (Nr.1.8/95) no SIA 

„Aizputes Komunālā uzņēmuma” valdes locekles Vēsmas Martuzānes ar lūgumu apmaksāt 

Aizputes novada domei piederošu dzīvokļu parādus par komunāliem pakalpojumiem. 

Pašvaldībai piederošos dzīvokļos īrnieki miruši un tajos īrniekiem uzkrāti ūdens piegādes un 

kanalizācijas maksājumu, siltumapgādes parādi. Iesniegumos minētie parādi uzskatāmi par 

neatgūstamiem.   

Pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 14.panta  otrās daļas 3.punktu,  “Dzīvokļa 

īpašuma likuma” 10.panta trešo daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

piekrist apmaksāt SIA „Aizputes Komunālais uzņēmums” uzskaitīto parādu par 

komunāliem pakalpojumiem pašvaldībai piederošos dzīvokļos sekojošās adresēs par summu 

333,15 EUR: 

Adrese Aizputē, Īrnieka vārds, 

uzvārds 

Īrnieka 

miršanas 

datums 

Parāda 

uzkrāšanas 

periods 

Parāda summa par 

ūdeni un kanalizāciju, 

apkuri 

 EUR 

Jelgavas iela 20A-15 Dainis Putniņš 29.10.2020. 01.01.2019-

29.10.2020 

12,74 

Kuldīgas iela 19A-11 Aija Dārziņa 07.08.2020 01.02.2020- 

07.08.2020 

26,24 

Raiņa bulvāris 7-11 Ilga Stankēviča 08.10.2020 01.03.2020-

01.04.2020. 

65,06 

mailto:dome@aizpute.lv


Pasta iela 7-9 Vilnis Klaumanis 28.11.2020 01.12.2012-

23.11.2020 

229,11 

Finansēšanas avots – Aizputes novada domes pamatbudžets, vald.klas.kods 06.100, EKK 

3261. 

Novada domes priekšsēdētājs                  Juris Grasmanis 

 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

SIA “Aizputes Komunālais uzņēmums” 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 
 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S. Ausmane, sniedze@aizpute.lv 63459144 

  

mailto:sniedze@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.868 

               (protokols Nr.21, 104.§) 

 

Par SIA „Pansionāts Rokaiži” sociālās aprūpes pakalpojuma maksu 

 

No SIA „Pansionāts Rokaiži” valdes locekles Edītes Lasmanes saņemts 2020.gada 

13.novembrī iesniegums Nr.01-07/163 ar lūgumu apstiprināt 2021.gadam pansionāta sociālas 

aprūpes pakalpojuma maksu mēnesī. Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

14.punktu, g) apakšpunktu un uzņēmuma iesniegto sociālās aprūpes pakalpojuma sniegšanas 

kalkulāciju 2021.gadam, 

 Aizputes novada domes NOLEMJ: 

1. apstiprināt SIA „Pansionāts Rokaiži”, reģ. Nr. 42103018367, viena klienta sociālās 

aprūpes pakalpojuma maksu mēnesī 540 EUR  (pieci simti četrdesmit eiro) saskaņā ar  

pielikumu; 

2. klienta aprūpes maksa sastāv no klienta pensijas 85% apmērā un pašvaldības vai 

privāto personu līdzfinansējuma līdz 540 EUR mēnesī; 

3. no 2021.gada 1.februāra atzīt par spēku zaudējušu Aizputes novada domes 2018.gada 

28.novembra lēmumu Nr.624 (protokols Nr.13, 38.§) „Par SIA „Pansionāts Rokaiži” 

klienta uzturēšanās pakalpojuma maksu”; 

4. Lēmums stājas spēkā no 2021.gada 1.februāra. 

Pielikums – maksas pakalpojuma kalkulācijas aprēķins ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                             Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144       
 
 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


 

Pielikums 

Aizputes novada domes 22.12.2020 

lēmumam Nr.868, 104.§ 

 

SIA „Pansionāts Rokaiži” sociālās aprūpes pakalpojuma 

sniegšanas kalkulācija 140 klientiem par 2021.gadu. 

 

 

Rādītāju nosaukums 

Gada  

plāns 

EUR 

140.kl. 

Plānotie 

izdevumi 

uz 

1.klientu 

mēnesī  

EUR 

 

 

Kopā ieņēmumi no klientu aprūpes 921050 548,24 

t.sk. - maksājumi no pašvaldību  izlīdzināšanas fonda  

speciālā mērķdotācija  klientiem, kuri iestājās 

pansionātā  līdz 01.01.1998.g.      

9540 5,68 

   -      klientu pensijas - 85% 418560 249,14 

   -     pašvaldību līdzfinansējumi 410458 244,32 

- privātpersonu  līdzfinansējumi 78182 46,54 

- darbinieku ēdināšana 4310 2,57 

- ziedojumi - - 

Materiālu izmaksas kopā 207310 123,40 

 1. Produkti  ēdināšanai 122770 73,08 

2. Medikamenti 23950 14,26 

 3. Higiēnas preces 29540 17,58 

 4. Mazgāšanas un dezinfekcijas līdzekļi  9390 5,59 

 5. Saimniecības preces +mazvērtīgais inv. 4440 2,64 

6.Veļa un apavi 1520 0,90 

 7. Laikraksti un žurnāli 1680 1.00 

 8. Malka 11850 7,05 

 9. Degviela 1950 1,16 

10.Ziedi un dekorēšana 220 0,13 

 Darba izmaksas kopā 548578 326,53 

1.Darba algas 54.darbiniekiem 415950 247,59 

2.Atvaļinājuma pabalsts 15350 9,14 

3.Valsts sociālās apdrošināšanas obl. iemaksas 102078 60,76 

4.Darbinieku veselības apdrošināšanas 13250 7,89 

5.Darbinieku apmācības 1950 1,16 

 Saimniecisko pakalpojumu izmaksas kopā         44955 26,75 

1.Ūdens dezinfekcija un skalošanas regulēšana 1140 0,68 

2.Ūdens un pārtikas drošības analīzes 150 0,09 

3.Signalizācija+remonts+Telekom.+ugunsdrošība 1520 0,90 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 
  

4.Skursteņu tīrīšana 1410 0,84 

5.Lifta apkalpošana un remonts 485 0,29 

6.Sludinājumi avīzē 105 0,06 

7.Sīkie remonti 960 0,57 

8. Kanalizāciju akas tīrīšana 350 0,21 

9. Virtuves un veļas mazg. inventāra remonts 550 0,33 

10. Pasākuma organizēšana 550 0.33 

11. Gružu izvešana + paklāju mazgāšana 4970 2,96 

12. Transporta pakalpojumi 1695 1.72 

t.sk.: pieredzes apmaiņa darbiniekiem 550 0,33 

        ekskursijas klientiem un darbiniekiem 750 0,45 

        atmaksa autobusa biļetes braukšanai 

        uz darbu un mājās darbiniekiem 

395 0,24 

13. Dzīvojamo telpu remonts 1750 1,04 

14. Apkures sistēmas remonts 2850 1,70 

15. Elektroenerģija -135500kw x 0.1445 19580 11,65 

16. Bankas pakalpojumi 1210 0,72 

17. Medicīnas pakalpojumi 480 0,29 

18. Masiera pakalpojumi 5200 3,10 

Pārējie izdevumi kopā 47825 28,47                

1. Vieglo automašīnu  uzturēšana 

t.sk. VW Transportieris 

        Ford 

3020 

1430 

1590 

1,80 

0,85 

0,95 

2. Ēkas apdrošināšana 365 0,22 

3. Uzņēmuma riska nodeva 253 0.15 

4. Apbedīšanas pabalsti 1500 0,89 

5. Veselības uzlab. pabalsti, dāvanas. 1890 1,13 

6. Pamatlīdzekļu nolietojums 40250 23,96 

7. Nekustāmā īpašuma nodoklis 540 0,32 

Administrācijas izmaksas kopā 75406 44,88 

1. Darba algas – 5 darbiniekiem 52780 31,42 

2. Atvaļinājuma pabalsts 2125 1,26 

3.Valsts sociālās apdrošināšanas obl. iemaksas  12436 7,40 

4.Telefona un interneta pakalpojumi 1930 1,15 

5. Biroja uzturēšanas izmaksas 1350 0,80 

6. Zvērināta audita pakalpojumi 1334 0,79 

7. Jurista pakalpojumi 2205 1,31 

8. Autotransporta uzturēšana izmaksas VW Polo 610 0.36 

9. Degviela 636 0,38 

Administrācijas izmaksas uz sociālo aprūpi 96% 72390 43,09 

Pavisam izmaksas kopā 921058  

   Viena klienta plānotā uzturēšanas pakalpojuma maksa 

mēnesī = (921058-9540-4310)=907208:140:12 

     

540,00  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.869 

               (protokols Nr.21, 105.§) 

 

Par ziedojuma pieņemšanu no RIEVEN STIFTUNG Aizputes Mūzikas skolai 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.decembrī saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-

3262 no Aizputes Mūzikas skolas ar lūgumu pieņemt ziedojumu no Vācijas Federatīvās 

republikas fonda “Rieven Stiftung” Vācijas luterāņu mācītāja Klausa Lofta uzdevumā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā 14.panta otro daļu, un saskaņā 

ar Aizputes novada domes nolikumu „Par finanšu līdzekļu un mantas dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību Aizputes novada pašvaldībā”, 

apstiprināts ar Aizputes novada domes 2020.gada 30.oktobra lēmumu Nr.642, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. pieņemt no fonda “RIEVEN STIFTUNG” mērķziedojumu 5200 euro (pieci tūkstoši 

divi simti euro) apmērā Aizputes Mūzikas skolai; 

2.  izlietot mērķziedojumu mūzikas instrumentu iegādei Aizputes Mūzikas skolai; 

3. noteikt, ka par ziedoto līdzekļu izlietojumu un atskaites sniegšanu atbildīga  Aizputes 

Mūzikas skolas direktore. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Aizputes mūzikas skolai, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

 
 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.870 

                        (protokols Nr.21, 106.§) 

 

Par ziedojuma (finanšu līdzekļu) pieņemšanu no Šveices – Latvijas biedrības 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā   14. panta otro daļu un saskaņā 

ar Aizputes novada domes nolikumu “Par finanšu līdzekļu un mantas dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību Aizputes novada pašvaldībā”, 

apstiprināts ar Aizputes novada domes 2020.gada 30.oktobra lēmumu Nr.642, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pieņemt no sadraudzības biedrības Šveice - Latvija mērķziedojumu 3045,00 CHF (pēc 

konvertācijas 2805,31 EUR) apkures izdevumu segšanai gados veciem, vientuļiem 

Aizputes novada iedzīvotājiem (ziedojuma projekta Nr. 121); 

2. Pieņemt no sadraudzības biedrības Šveice – Latvija mērķziedojumu 4500,00 CHF 

(pēc konvertācijas 4145,40 EUR) īslaicīgas sociālās aprūpes nodrošināšanai trūcīgiem 

un maznodrošinātiem gados veciem Aizputes novada iedzīvotājiem (ziedojuma 

projekts Nr.105); 

3. Noteikt, ka par ziedoto līdzekļu izlietojumu un atskaites sniegšanu draugu biedrībai 

Šveice – Latvija  pašvaldībā atbildīgā persona ir Aizputes novada domes sociālā 

dienesta vadītāja Mairīte Alfuse.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                  Juris Grasmanis 

 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Sociālam dienestam, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

 

 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                          Nr.871

                        (protokols Nr.21, 107.§) 

 

Par pašvaldības funkcijas darbam ar jaunatni deleģēšanu biedrībai „Izgaismo ideju” 

2021.gadā 

 

Izskatot biedrības “Izgaismo ideju” 2020.gada 19.novembra iesniegumu Nr.2.1.11-

2/SAN-3005, par pašvaldības funkcijas darbam ar jaunatni deleģēšanu un saskaņā ar 

Jaunatnes likumā noteikto - pašvaldības kompetence jaunatnes politikas nozarē pašvaldībai ir 

pildīt funkcijas, veikt darbu ar jaunatni un nodrošināt šim darbam nepieciešamo institucionālo 

sistēmu, līdz ar ko darbs ar jaunatni ir viena no pašvaldības funkcijām. 

Biedrība “Izgaismo ideju” ir iesniegusi darbības projektu 2021.gadam, kurā ir 

norādītas darbības prioritātes  un sasniedzamie rezultāti 2021.gadā.  

Biedrībā „Izgaismo ideju” darbojas jaunieši un Aizputes novada domei ir pamats 

uzskatīt, ka, uzdodot veikt tam daļu no pašvaldības funkcijām, jaunatnes politikas jautājumi 

tiks risināti efektīvāk.  

Aizputes novada pašvaldībai ar likumu piešķirtas tiesības un pienākums patstāvīgi 

veikt savas autonomās funkcijas, organizēt noteikto autonomo funkciju izpildi, lemt par 

kārtību, kādā izpildāmas autonomās funkcijas un deleģēt atsevišķus valsts pārvaldes 

uzdevumus, kuru izpilde ietilpst pašvaldības kompetencē. Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

40.panta pirmā daļa nosaka to, ka Publiska persona var deleģēt privātpersonai un citai 

publiskai personai pārvaldes uzdevumu, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt 

efektīvāk. 

2021.gadā no novada pašvaldības budžeta paredzēti 19782.56 euro (deviņpadsmit 

tūkstoši septiņi simti astoņdesmit divi euro 00 centi) atsevišķa valsts pārvaldes uzdevuma 

izpildei jaunatnes politikas jomā.  

Pamatojoties uz Jaunatnes likuma 5.pantu, un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

40.panta pirmo un otro daļu, un 41., 46.pantu, 2020.gada 22.janvāra Attīstības komitejas un 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas ieteikumu,  

mailto:dome@aizpute.lv


Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Deleģēt biedrībai „Izgaismo ideju”, reģistrācijas Nr. 40008259299 pašvaldības 

funkcijas darbam ar jaunatni izpildi uz 2021.gadu. 

2. Slēgt deleģēšanas līgumu ar biedrību „Izgaismo ideju” atbilstoši Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 46.panta prasībām. 

3. Nodrošināt deleģētā uzdevuma izpildes finansējumu 19782.56 euro (deviņpadsmit 

tūkstoši septiņi simti astoņdesmit divi euro 00 centi)  apmērā. 

4. Pilnvarot Aizputes novada domes priekšsēdētāju Juri Grasmani parakstīt deleģēšanas 

līgumu. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 
 

Iesniedz Juriskonsulte – Juridiskās nodaļas vadītāja  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

 

 

 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.872 

          (protokols Nr.21, 108.§) 

 

Par telpu iznomāšanu Atmodas ielas 17, Aizputē   

 

Aizputes novada domē 2020.gada 27.novembrī saņemts Marģera Funkas iesniegums 

Nr.2.1.11-2/SAN-3102 ar lūgumu pārslēgt telpu līgumu par telpas Nr.6 Atmodas ielā 17, 

Aizputē, iznomāšanu, kā arī līgums par telpu nomu ir jānoslēdz ar Līgu Sprūdi, kura nomās 

telpas Nr. 21, 22, 23, 24 un 25.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15. panta 

pirmās daļas 6. un 7. punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Ar 2020.gada 1.decembri: 

1.1. iznomāt Marģeram Funkam, ārstniecības personas identifikācijas Nr.59620038928, telpu 

Nr.6, platība 10,7 m2,  Atmodas ielā 17, Aizputē, ārsta prakses  vajadzībām, līguma 

termiņš 10 gadi; 

1.2.iznomāt Līgai Sprūdei, ārstniecības personas identifikācijas Nr.69610039120,  telpu Nr. 

21, 22, 23, 24 un 25, kopējā  platība 24,5 m2, Atmodas ielā 17, Aizputē, ārsta prakses 

vajadzībām, līguma termiņš 10 gadi; 

2. Nosūtīt lēmumu saskaņošanai Dienvidkurzemes finanšu komisijai. 

3. Pēc saskaņojuma saņemšanas Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumus.  

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Juridiskā nodaļa 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.873 

          (protokols Nr.21, 109.§) 

 

Par telpu nodošanu Aizputes novadpētniecības muzeja vajadzībām Skolas ielā 1, 

Aizputē   

 

2020.gada 26.novembrī saņemts Aizputes novadpētniecības muzeja – tūrisma 

informācijas punkta, turpmāk – muzejs, vadītājas Jolantas Bergas iesniegums Nr.2.1.11-

2/SAN-3068 ar lūgumu nodot muzejam telpu Nr. 38 un 39 muzeja krājuma priekšmetu 

izvietošanai. Iepriekš minētās telpas bija nodotas biedrībai “Sabiedriskā aģentūra bērnu 

īpašām vajadzībām „Saulessvece”” (Reģ.Nr.40008083617) bezatlīdzības lietošanā. Muzeja un 

b-bas “Saulessvece” vadītāja ir vienojušās par telpu nodošanu muzejam.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15. panta 

pirmās daļas 6. un 7. punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1.1. Ar 2010.gada 1.janvāri nodot Aizputes novadpētniecības muzejam – tūrisma 

informācijas punktam muzeja krājuma priekšmetu izvietošanai telpu Nr.38, 

platība 7,6 m2 un telpu Nr.39, platība 29,9 m2; 

1.2. Juridiskajai nodaļai sagatavot līguma grozījumus ar biedrību “Sabiedriskā 

aģentūra bērnu īpašām vajadzībām „Saulessvece”” (Reģ.Nr.40008083617) 

precizējot telpas, kas nodotas lietošanā – telpa Nr. 40 (20,9 m2), 41 (26,7 m2) un 

42 (23,3 m2); 

2. Nosūtīt lēmumu saskaņošanai Dienvidkurzemes  finanšu komisijai. 

3. Pēc saskaņojuma saņemšanas Juridiskajai nodaļai sagatavot šī lēmuma 2.punktā minētos 

līguma grozījumus.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 

 
Iesniedz Juridiskā nodaļa 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.874 

                        (protokols Nr.21, 110.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes veselības un sociālās aprūpes centra nolikumā 

 

Ņemot vērā to, ka Aizputes veselības un sociālās aprūpes centra apsaimniekošanā 

nodotas nekustamā īpašuma Atmodas ielā 17, Aizputē, apsaimniekošanas tiesības, kas nebija 

atrunāts nolikumā un to, ka nebija precīzi uzskaitīti sniegtie pakalpojumi, nepieciešams izdarīt 

grozījumus Aizputes veselības un sociālās aprūpes centra nolikumā. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Aizputes veselības un sociālās aprūpes centra nolikumā: 

 1.1. papildināt nolikuma 2.1 punktu  ar 2.1.3. un 2.1.4. apakšpunktiem šādā redakcijā: 

“ 2.1.3. Ilgstoša ārstniecība, atbilstoši ārstniecības speciālista novērtējumam; 

   2.1.4. Kustamās mantas (palīgierīču) noma; 

 1.2. izteikt 3.3.apakšpunktu jaunā redakcijā: 

“3.3. Centra vadītāja tiesības un pienākumi: 

3.3.1. vadītājs organizē Centra darbu un ir atbildīgs par tā darbību; 

3.3.2. vadītājs ir tiesīgs savas kompetences ietvaros pastāvīgi rīkoties Centra 

vārdā, vadītājs atbild par centra finanšu līdzekļiem un to ekonomisku un lietderīgu 

izmantošanu, plāno un iesniedz izskatīšanai novada domē gada budžeta pieprasījumu; 

3.3.3. vadītājs atbild par Centra apsaimniekošanā nodotā pašvaldības kustamā 

īpašuma saglabāšanu un citu materiālo vērtību racionālu izmantošanu; 

3.3.4. veic nekustāmā īpašuma Atmodas ielā 17 apsaimniekošanu; 

3.3.5. nodrošina darba drošības, vides aizsardzības, veselības aizsardzības, 

ugunsdrošības un citu normu ievērošanu Centra darbībā; 

3.3.6. nodrošina statistikas, finanšu, atskaišu un citu normatīvajos aktos 

noteikto ziņu sniegšanu valsts un pašvaldību institūcijām; 

mailto:dome@aizpute.lv


3.3.7. izdod instrukcijas un citus iekšējos normatīvos aktus Centra uzdevumu 

izpildei; 

3.3.8. veic citus pienākumus saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem 

normatīvo aktu nosacījumiem un Aizputes novada domes rīkojumiem un 

norādījumiem.” 

1.3. papildināt nolikumu ar 3.7.apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“3.7. Centra personāllietvedību un dokumentu pārvaldību veic Aizputes novada 

domes Administratīvā nodaļa.” 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                   Juris Grasmanis 

 

 

 

 

Iesniedz administratīvā nodaļa 

I.Rūja, 63459151 

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.875 

            (protokols Nr.21, 111.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes pagasta pamatskolas amatu sarakstā 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 10.decembrī saņemts Aizputes pagasta pamatskolas 

direktores R.Goldbergas iesniegums (iereģistrēts Aizputes novada domes lietvedības sistēmā 

ar Nr.2.1.11-2/SAN-3246) ar lūgumu rast iespēju palielināt skolas medicīnas māsai amata 

likmi, jo medicīnas māsa nodrošinās ēdināšanas pavadzīmju ievadīšanu ēdināšanas 

datorprogrammā “Rausis”, kā arī veikts produktu norakstīšanu saskaņā ar izstrādātām 

ēdienkartēm. Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī 15.12.2020. Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas sēdes ieteikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. PALIELINĀT ar 2021.gada 01.janvāri amata likmi Aizputes pagasta pamatskolas amata 

vietai “Medicīnas MĀSA” no 0,2 likmēm uz 0,4 likmēm, profesiju klasifikatora kods – 

3221 01, 5.2 saime III līmenis, 7.mēnešalgas grupa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 

 
 
 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

A.Grasmane, 63459151, antra@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:antra@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.876 

               (protokols Nr.21, 112.§) 

 

Par izglītības iestāžu pedagoģiskajām amatu vienībām, kuras tiek finansētas no 

pašvaldības budžeta 
 

Apstiprināt izglītības iestāžu pedagogu amatu vienības (finansēšanas avots – 

pašvaldības budžets atbilstoši Pedagogu darba samaksas noteikumiem) no 01.01.2021.  

 

Aizputes pirmsskolas izglītības iestāde “Pasaciņa” 

Amats Profesiju 

klasifikatora kods 

Slodze 

Vadītāja 1345 03 1 

Vadītājas vietnieks  1345 04 1 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 20 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 2342 02 2 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 2342 03 0,833 

Skolotājs logopēds 2352 01 1 

Sociālais pedagogs 2359 01 1 

Speciālais pedagogs 2352 03 1 

 

Cīravas pirmsskolas izglītības iestāde “Pīlādzītis” 

Amats Profesiju 

klasifikatora kods 

Slodze 

Vadītājs 1345 03 1 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 4,05 

Skolotājs logopēds 2352 01 0,15 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 2342 02 0,4 

 

Kazdangas pirmsskolas izglītības iestāde “Ezītis” 

Amats Profesiju 

klasifikatora kods 

Slodze 

Vadītāja 1345 03 0,9 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 2,3 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 2342 02 0,3 

Skolotājs logopēds 2352 01 0,1 

 

Aizputes vidusskola 

Amats Profesiju Slodze 

mailto:dome@aizpute.lv


klasifikatora kods 

Sociālais pedagogs 2359 01 1 

 

Aizputes pagasta pamatskola 

Amats Profesiju 

klasifikatora kods 

Slodze 

Sociālais pedagogs 2359 01 0,4 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 2359 03 0,5 

 

Dzērves pamatskola 

Amats Profesiju 

klasifikatora kods 

Slodze 

Direktora vietnieks izglītības jomā 1345 09 0,2 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 2359 03 0,5 

 

Kalvenes pamatskola 

Amats Profesiju 

klasifikatora kods 

Slodze 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 2359 03 0,5 

Sociālais pedagogs 2359 01 0,2 

Direktors 1345 08 0,3 

Vispārējās pamatizglītības skolotājs 2341 01 0,5 

 

Māteru Jura Kazdangas pamatskola 

Amats Profesiju 

klasifikatora kods 

Slodze 

Izglītības metodiķis 2351 01 0,2 

Sociālais pedagogs 2359 01  0,4 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 2359 03 0,5 

 

Skolēnu jaunrades centrs 

Amats Profesiju 

klasifikatora kods 

Slodze 

Direktors  1345 08 0,25 

 

Aizputes Mūzikas skola 

Amats Profesiju 

klasifikatora kods 

Slodze 

Direktors 1345 08 1 

Profesionālās ievirzes izglītības skolotājs 2320 02 0,633 

 

Aizputes Mākslas skola 

Amats Profesiju 

klasifikatora kods 

Slodze 

Direktors 1345 08 1 

Direktora vietnieks 1345 09 0,5 

Profesionālās ievirzes izglītības skolotājs 2320 02 1, 5 

 

Novada domes priekšsēdētājs                      Juris Grasmanis 



  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                                                      Nr.877 

            (protokols Nr.21, 113.§) 

 

Par amatu likmju un mēnešalgu grupu apstiprināšanu  

Aizputes novada pašvaldības darbiniekiem 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, 

un ņemot vērā 2010.gada 30.novembra Ministru kabineta noteikumus Nr.1075 „Valsts un 

pašvaldību institūciju amatu katalogs”, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. APSTIPRINĀT no 2021.gada 01.janvāra Aizputes novada pašvaldības darbinieku amatu 

likmes un mēnešalgu grupas sekojoši: 

1.1. Administrācija /01.100/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs 1111 23 1   

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 1111 24 1   

Pašvaldības izpilddirektors 1112 38 1 1- IV B1 15 

Sabiedrisko attiecību speciālists  2432 08 1 24 - I 7 

Apkopējs 9112 01 2 13 - I 1 

1.1.1. Dzimtsarakstu nodaļa /01.100/     

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Dzimtsarakstu speciālists/dzimtsarakstu nodaļas vadītājs 2422 40 0,5 46 - II  10 

1.1.2. Administratīvā nodaļa /01.100/     

Vecākais lietvedis 3341 03 1 18.3 - III 8 

Pašvaldības sekretārs 3343 49 1 18.3 - III 8 

Personāla speciālists 2423 07 1 30 - II 8 

Darba aizsardzības inženieris 2149 35 0,5 6 - III 8 

1.1.3. Finanšu un grāmatvedības nodaļa /01.100/     

Galvenais grāmatvedis 1211 04 1 14 - IV 11 

Galvenā grāmatveža vietnieks budžeta plānošanas 

jautājumos 
1211 05 1 12.3 - III 10 

Galvenā grāmatveža vietnieks grāmatvedības jautājumos 1211 05 1 14 - IIIA 9 

Vecākais grāmatvedis 2411 01 5 14 - IIIA 9 

Grāmatvedis 3313 01 4 14 - II 8 

Kasieris 4311 02 1 14 - I 5 

1.1.4. Juridiskā nodaļa /01.100/     

mailto:dome@aizpute.lv


1.2. Pašvaldības policija /03.100/ 

1.3. Aizputes novada būvvalde /04.430/ 

1.4. Aizputes novada tūrisma informācijas un mūžizglītības centrs /04.730/ 

1.5. Pašvaldības teritorijas un mājokļu apsaimniekošanas darbība /06.600/ 

1.6. Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs /07.210/ 

1.7. Aizputes veselības un sociālās aprūpes centra oftalmologa kabinets /07.220/ 

Juriskonsults/juridiskās nodaļas vadītājs 2619 01 1 21 - III B 10 

Juriskonsults 2619 01 1 21 – III A 9 

Iepirkumu speciālists 3323 01 1 2 - IIIA 8 

1.1.5. Nekustamā īpašuma nodaļa /01.100/     

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs 1213 23 1 23 - IV 10 

Nekustamā īpašuma speciālists 3334 09 2 23 - IIB 7 

1.1.6. IT nodaļa /01.100/     

Vecākais datortīkla administrators 2523 02 1 19.5 - IIB 9 

Datorsistēmu tehniķis 3513 01 1 18.5 - I 6 

1.1.7. Vienotais valsts un pašvaldību klientu apkalpošanas centrs /01.100/ 

Klientu apkalpošanas speciālists 4222 07 1 23 - IIA 6 

1.1.8. Attīstības nodaļa /06.200/     

Attīstības nodaļas vadītājs 1439 15 1 32 - IIIB 12 

Projekta vadītājs  2422 01 4 32 - IIA 9 

1.1.9. Izglītības nodaļa /09.810/     

Izglītības nodaļas vadītājs 1345 18 1 29 - IV 12 

Izglītības metodiķis 2351 01 1   

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Pašvaldības policijas priekšnieks 1349 08 1 28.4 - IV 12 

Pašvaldības policijas vecākais inspektors 3355 08 2 28.4- IIB 8 

Pašvaldības policijas inspektors 3355 14 6 28.4- IIA 7 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Būvvaldes vadītājs-arhitekts 2161 01 1 51 - V 14 

Būvinspektors 2422 54 0,6 51 - III 10 

Arhitekta palīgs 2161 02 0,5 51 - I 7 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Aizputes novada tūrisma vadītājs  1431 15 1 57 - III 11 

Tūrisma informācijas konsultants 4221 03 1 57 - I 6 

Ēkas un teritorijas dežurants (sezonas laikā 01.05. – 30.09.) 9629 07 0.5 13 - I 1 

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Pagaidu sabiedrisko darbu vadītājs 1219 03 1 3 - IIA 6 

Kapsētas pārzinis 5151 20 0,5 3 - IIA 6 

Labiekārtošanas strādnieks  9214 03 3 13 - III 4 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Vadītājs  1342 01 0,5 5.1 - IVB 12 

Vecākā medicīnas māsa 2221 01 1 5.2 - IV 8 

Medicīnas māsa 3221 01 4,35 5.2 - III 7 

Sanitārs 5321 01 2,3 5.2 - IA 3 

Internists 2212 104 0,75 5.1 - III 10 

Ķirurgs 2212 61 0,25 5.1 - III 10 

Apkopējs 9112 01 1 13 - I 1 

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists 5120 05 0,4 13 - V 7 

Automobiļa vadītājs 8322 01 0,6 41 - II 6 

Amats Profesiju Amatu Amatu saimes Mēnešalgu 



1.8. Aizputes novada sporta centrs “Lejaskurzeme” /08.100/ 

1.9. Aizputes pilsētas bibliotēka /08.210/ 

1.10. Aizputes Novadpētniecības muzejs - TIP /08.220/ 

1.11. Aizputes pilsētas kultūras nams /08.230/ 

1.12. Pirmsskolas izglītības iestāde „Pasaciņa” /09.100/ 

klasifikatora 

kods 

likmju 

skaits 

(apakšsaimes) 

līmenis 

grupa 

Oftalmologs 2212 77  5.1 - III 10 

Ambulatorās medicīnas māsa 2221 04 0,5 5.2 - III 7 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Direktors  1431 13 1 48 - III 10 

Direktora vietnieks (sporta un saimnieciskajā darbā) 1431 14 1 3 - IIB 8 

Ārsta palīgs 2240 01 1 5.1 - IA 8 

Ēkas dežurants, apkopējs 9629 05 4 4 - IA 4 

Ēkas dežurants, sētnieks 9629 05 1 4 - IA 4 

Sporta zāles pārzinis (šautuves) 5151 06 0,5 3 - IIA 6 

Sporta metodiķis 3422 04 1,5 48 - IA 6 

Sporta treneris (sezonas laikā 01.10.-31.05.) 3422 03 1 48 - II 8 

Autobusa vadītājs 8331 01 1,5 41 - III 7 

Sētnieks 9613 01 1 13 - I 1 

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Bibliotēkas vadītājs 1349 34 1 18.2 - IV 11 

Vecākais bibliotekārs darbā ar bērniem 2622 02 1 18.2 - II 8 

Vecākais bibliotekārs 2622 02 1 18.2 - II 8 

Sistēmbibliotekārs 2622 05 1 19.6 - I 6 

Apkopējs 9112 01 0,7 13 - I 1 

1.9.1. Struktūrvienība Aizputes pagasta bibliotēka      

Bibliotēkas struktūrvienības vadītājs 1349 32 0,5 18.2 - III 10 

1.9.2. Struktūrvienība Cīravas pagasta bibliotēka     

Bibliotekārs 3433 01 1 18.2 - I 6 

1.9.3. Struktūrvienība Kalvenes pagasta bibliotēka     

Bibliotēkas struktūrvienības vadītājs 1349 32 1 18.2 - III 10 

1.9.4. Struktūrvienība Kazdangas pagasta bibliotēka     

Bibliotēkas struktūrvienības vadītājs 1349 32 1 18.2 - III 10 

1.9.5. Struktūrvienība Apriķu pagasta bibliotēka     

Bibliotēkas struktūrvienības vadītājs 1349 32 0,5 18.2 - III 10 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Muzeja vadītājs  1349 33 1 18.5 - V 12 

Krājuma glabātājs 2621 03 1 18.5 - I 6 

Muzejpedagogs – izglītojošā darba speciālists 2621 06 0,5 18.5 - II 8 

Apkopējs 9112 01 1 13 - I 1 

Sētnieks 9613 01 1 13 - I 1 

Saimniecības vadītājs 5151 03 0,5 3 - IIB 8 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Aizputes novada kultūras vadītājs 1431 01 1 33 - IV 10 

Kultūras pasākumu organizators 3435 20 2 33 - III 9 

Apgaismes elektriķis 7411 04 0,4 13 - V 7 

Skaņu operators 3521 11 0,6 13 - V 7 

Sētnieks 9613 01 1 13 - I 1 

Apkopējs 9112 01 1 13 - I 1 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

Amatu 

likmju 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

Mēnešalgu 

grupa 



1.13. Aizputes vidusskola /09.219/ 

1.14. Aizputes novada vidusskola /09.219/ 

1.15. Aizputes Mākslas skola /09.510/ 

1.16. Aizputes Mūzikas skola /09.510/ 

1.17. Aizputes novada skolēnu jaunrades centrs /09.510/ 

kods skaits līmenis 

Saimniecības vadītājs 5151 03 1 3 - IIB 8 

Medicīnas māsa 3221 01 1,25 5.2 - III 7 

Skolotāja palīgs 5312 01 12 29 - I 4 

Šefpavārs 3434 01 1 13 - IV 5 

Pavārs 5120 02 2 13 - III 4 

Virtuves darbinieks 9412 02 1 13 - I 1 

Veļas mazgātājs 9121 01 2 13 - IIA 2 

Galdnieks 7522 01 0,5 13 - III 4 

Elektriķis 7411 01 0,5 13 - III 4 

Santehniķis 7126 01 0,5 13 - III 4 

Uzskaitvedis 4419 02 1 14 - I 5 

Lietvedis 3341 04 0,5 18.3 - II 7 

Sētnieks 9613 01 2 13 - I 1 

Apkopējs 9112 01 1 13 - I 1 

Apsargs 5414 04 0,5 4 -IA 4 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Saimniecības pārzinis 5151 03 1 3 - IIB 8 

Kancelejas vadītājs 1211 36 1 18.3 - III 8 

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists 4419 02 1 13 - V 7 

Ārsta palīgs 2240 01 1 5.1. - IA 8 

Pavārs 5120 02 2 13 - III 4 

Pavāra palīgs 9412 01 3,75 13 - IIA 2 

Apkopējs 9112 01 9,5 13 - I 1 

Apsargs 5414 04 3 4 - IA 4 

Fizikas kabineta laborants  7543 08 0,25 31 - I 6 

Ķīmijas kabineta laborants  7543 08 0,4 31 - I 6 

Datorkabineta laborants 7543 08 1,5 31 - I 6 

Bioloģijas kabineta laborants  7543 08 0,25 31 - I 6 

Zēnu mājturības kabineta laborants 7543 08 0,25 31 - I 6 

Garderobists 9629 03 3 13 - IIA 2 

Dežurants 5419 11 1 4 - IA 4 

Labiekārtošanas strādnieks 921403 1 13 - IIA 2 

Remontstrādnieks 9313 02 1 13 - III 4 

Elektriķis 7411 01 0,5 13 - III 4 

Santehniķis 7126 01 1 13 - III 4 

Skolotāja palīgs 531201 2 29-I 4 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Datorkabineta laborants 7543 08 0,3 31 - I 6 

Ēkas dežurants 9629 05 0,275 4 - IA 4 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Apkopējs 9112 01 2 13 - I 1 

Saimniecības pārzinis 5151 11 0,2 3 - IIB 8 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Apkopējs 9112 01 2 13 - I 1 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

Amatu 

likmju 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

Mēnešalgu 

grupa 



1.18. Aizputes novada bāriņtiesa /10.400/ 

1.19. Aizputes novada Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs /10.700/ 

1.20. Aizputes novada Sociālais dienests /10.910/ 

 

1.21. AIZPUTES PAGASTA PĀRVALDE /01.100/ 

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Pārvaldes vadītājs 1112 36 1 1 - IIA 13 

Pārvaldes sekretārs 3343 01 1 18.3 - III 8 

Apkopējs 9112 01 0,5 13 - I 1 

Darba aizsardzības speciālists 3119 04 0,2 6 - II 7 

1.22. Autotransports /04.510/     

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Autobusa vadītājs 8331 01 2 41 - III 7 

1.23. Mājokļu apsaimniekošana /06.100/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Apkures/krāšņu kurinātājs 8182 04 4,5 13 - IIA 2 

1.24. Pašvaldības teritorijas apsaimniekošana /06.600/ 

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Santehniķis 7126 01 1 13 - III 4 

Traktortehnikas vadītājs 8341 06 1 41 - I 5 

Kapsētas pārzinis 5151 20 0,2 3 - IIA 6 

Labiekārtošanas strādnieks 9214 03   1 13 - IIA 2 

1.25. Kultūra /08.230/       

kods skaits līmenis 

Apkopējs 9112 01 0,6 13 - I 1 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Bāriņtiesas priekšsēdētājs 1344 05 1 45 - III 11 

Bāriņtiesas priekšsēdētaja vietnieks 1344 06 1 45 - III 11 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja palīgs 3342 15 0.5 45 - II 9 

Bāriņtiesas loceklis 3412 06 3,3 45 - II 9 

Bāriņtiesas sēžu sekretārs 3342 16 1 45 - I 7 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Vadītājs 1341 01 1 39 - IV 10 

Sociālais rehabilitētājs  3412 02 1 39 - IIB 5 

Bērnu aprūpētājs (diennakts) 5311 05 3 39 - I 3 

Apkopējs 9112 01 1 13 - I 1 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Sociālā dienesta vadītājs 1344 03 1 39 - IV 10 

Sociālā dienesta vadītāja vietnieks 1344 04 1 39 - IV 10 

Sociālās palīdzības organizators 3412 03 1 39 - IIIA 8 

Sociālais darbinieks 2635 01 4 39 - IIIA 8 

Sociālais darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem  2635 03 2 39 - IIIA 8 

Psihologs 2634 01 1   

Automobiļa vadītājs 8322 01 1 41 - II 6 

Apkopējs 9112 01 0,3 13 - I 1 

Lietvedis 3341 04 0,5 18.3 - II 7 

Sociālais mentors (ESF projekts) 5162 04 2 39 - IIA 8 



Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Saimniecības pārzinis 5151 11 1 3 - IIB 8 

Apkopējs 9112 01 0,6 13 - I 1 

1.26. Aizputes pagasta pamatskola /09.219/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Sekretārs  4120 01 0,35 18.3 - II 7 

Kultūras pasākumu organizators  3435 20 0,25 33 - IC 7 

Apkopējs  9112 01 2,5 13 - I 1 

Šefpavārs 3434 01 1 13 - III 4 

Pavāra palīgs  9412 01 1 13 - IIA 2 

Sporta zāles pārzinis 5151 06 0,4 3 - IIA 6 

Saimniecības vadītājs 5151 03 1 3 - IIB 8 

Medicīnas māsa  3221 01 0,4 5.2 - III 7 

Skolotāja palīgs 5312 01 1 29 - I 4 

 

1.27. CĪRAVAS PAGASTA PĀRVALDE /01.100/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Pārvaldes vadītājs 1112 36 1 1 - IIA 13 

Pārvaldes sekretārs 3343 01 1 18.3 - III 8 

Apkopējs 9112 01 1 13 - I 1 

Informācijas tīkla pārzinis 3514 01 0,4 19.5 - I 6 

Autobusa vadītājs 8331 01 1 41 - III 7 

1.28. Cīravas muzejs-tūrisma informācijas punkts  /04.730/ 

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Muzeja vadītājs 1349 33 0,5 18.5 - II 8 

Tūrisma informācijas punkta vadītājs 1431 05 0,5 23 - IV 10 

1.29. Teritorijas apsaimniekošana /06.600/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Sētnieks 9613 01 1,2 13 - I 1 

Elektriķis 7411 01 0,2 13 - III 4 

Remontstrādnieks 9313 02 1 13 - III 4 

Saimniecības pārzinis 5151 11 0,8 3 - IIA 6 

Kapsētas pārzinis 5151 20 0,5 3 - IIA 6 
Dārznieks (nesezonas laikā) 6113 01 0,1 13 - III 4 

Dārznieks (sezonas laikā no 01.05. – 31.10.) 6113 01 1 13 - III 4 

Labiekārtošanas strādnieks (sezonas laikā no 01.05. – 

31.10.) 

9214  03 1 13 - IIA 2 

Darba aizsardzības speciālists 3119 04 0,2 6 - II 7 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības inženieris 2149 40 0,25 6 - III 8 

1.30. Sporta pasākumi /08.100/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Trenažieru zāles instruktors 3423 02 0,75 48 - IA 6 

1.31. Cīravas pagasta kultūras nams /08.230/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Vadītājs 1431 01 1 33 - III 9 
Interešu izglītības skolotājs 2359 06 0,3 33 - IB 7 
Saimniecības pārzinis (Dzērves Saieta nams) 5151 11 0,5 3 - IIB 8 



1.32. Cīravas pirmsskolas izglītības iestāde „Pīlādzītis”/09.100/ 

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Saimniecības vadītājs 5151 03 1 3 - IIB 8 

Pavārs 5120 02 1,52 13 - III 4 

Veļas mazgātājs 9121 01 0,24 13 - IIA 2 

Apkopējs 9112 01 0,24 13 - I 1 

Skolotāja palīgs 5312 01 3 29 - I 4 

1.33. Dzērves pamatskola /09.219/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Saimniecības vadītājs 5151 03 1 3 - IIB 8 
Lietvedis 3341 04 1 18.3 - II 7 
Pavārs 5120 02 1 13 - III 4 
Pavāra palīgs 9412 01 1 13 - IIA 2 
Apkopējs 9112 01 2 13 - I 1 
Remontstrādnieks  9313 02 2 13 - III 4 
Ārsta palīgs 2240 02 0,2 5.1 - IA 8 
Informācijas tīkla pārzinis 3514 01 0,4 19.5 - I 6 
Apkures/krāšņu kurinātājs 8182 04 4 13 - IIA 2 
Mikroautobusa vadītājs 8322 06 1 41 - II 6 
 

1.34. KALVENES PAGASTA PĀRVALDE /01.100/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Pārvaldes vadītājs 1112 31 1 1 - IIA 13 

Pārvaldes sekretārs 3343 01 1 18.3 - III 8 

Apkures/krāšņu kurinātājs 8182 04 4 13 - IIA 2 

Apkopējs 9112 01 0,6 13 - I 1 

Darba aizsardzības speciālists 3119 04 0,2 6 - II 7 

1.35. Ūdens apgāde/06.300/     

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Vadītājs (komunālajos pakalpojumos) 1219 03 1 3 - IIB 8 

1.36. Pārējā ekonomiskā darbība /06.600/     

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Elektriķis 7411 01 0,2 13 - III 4 

Kapsētas pārzinis 5151 20 1 3 - IIA 6 

Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 1 13 - IIA 2 

1.37. Kalvenes pagasta feldšeru-vecmāšu punkts /07.210/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Feldšeru vecmāšu punkta vadītājs 1342 01 0,5 5.1. - IA 8 

1.38. Kalvenes pagasta kultūras nams /08.230/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Vadītājs (kultūras jomā) 1431 11 1 33 - III 9 

Apkopējs 9112 01 1 13 - I 1 

1.39. Pirmskolas izglītība /09.100/     

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Auklis 5311 01 1 39 - I 3 



1.40. Kalvenes pamatskola /09.219/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Pavārs 5120 02 1 13 - III 4 

Saimniecības vadītājs 5151 03 1 3 - IIB 8 

Skolotāja palīgs 5312 01 0,2 29 - I 4 

Apkures/krāšņu kurinātājs 8182 04 4 13 - IIA 2 

Virtuves darbinieks 9412 02 1 13 - I 1 

Apkopējs 9112 01 3 13 - I 1 

Lietvedis 3341 04 0,2 18.3 - II 7 

Autobusa vadītājs 8331 01 1 41 - III 7 

 

1.41. KAZDANGAS PAGASTA PĀRVALDE /01.100/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Pārvaldes vadītājs 1112 31 1 1 - IIA 13 

Pārvaldes sekretārs 3343 01 1 18.3 - III 8 

Datorsistēmu un datortīklu administrators 2522 01 0,25 19.5 - IIA 10 

Apkopējs 9112 01 1 13 - I 1 

Autobusa vadītājs 8331 01 2 41 - III 7 

Darba aizsardzības speciālists 3119 04 0,2 6 - II 7 

1.42. Tūrisma informācijas punkts /04.730/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Vadītājs tūrisma jomā 1431 05 1 23 - IV 10 

1.43. Notekūdeņu apsaimniekošana /05.200/ 

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Santehniķis 7126 01 1 13 - III 4 

Attīrīšanas iekārtas operators 3132 17 1 13 - III 4 

1.44. Ūdens apgāde /06.300/     

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Elektroatslēdznieks 7412 01 0,25 13 - IV 5 

1.45. Pārējā ekonomiskā darbība /06.600/     

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Galdnieks 7522 01 1 13 - IV 5 

Sētnieks (centra teritorijas)  9613 01 1 13 – I 1 

Traktortehnikas vadītājs 8341 06 1 41 - I 5 

Parka dārznieks 6113 03 1 13 - V 7 

Palīgstrādnieks 9329 09 1 13 - I 1 

Saimniecības pārzinis  5151 11 1 3 - IIA 6 

Kapsētas pārzinis 5151 20 1 3 - IIA 6 

1.46. Kazdangas ambulance /07.210/     

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Vadītājs veselības aprūpes jomā 1342 01 0,25 5.1 - IA 8 

Ārsta palīgs/Feldšeris 2221 04 0,75 5.1 - IA 8 

1.47. Zobārstniecība /07.230/     

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Zobārsts 2261 02 0,5 5.1 - III 10 



Zobārstniecības māsa 2221 42 0,5 5.1 - IA 8 

1.48. Sports /08.100/     

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Apkopējs 9112 01 0,7 13 - I 1 

Sētnieks 9613 01 0,3 13 - I 1 

Apkures/krāšņu kurinātājs 8182 04 1 13 - IIA 2 

1.49. Kazdangas pagasta kultūras un izglītības centrs  /08.230/  

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Kultūras pasākumu organizators 3435 20 1 33 - III 9 

Saimniecības pārzinis 5151 11 1 3 - IIB 8 

Apkopējs 9112 01 1 13 - I 1 

Kluba apkures/krāšņu kurinātājs (sezonas laikā) 8182 04 4 13 - IIA 2 

Dežurants (Saieta nams) 5419 11 2 4 - IA 4 

1.50. Pašdarbības kolektīvu vadītāji /08.290/ 

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Pūtēju orķestra vadītājs 2652 16 0,25 33 - IB 7 

Jauktā kora diriģents 2652 24 0,25 33 - IB 7 

Folkloras kopas vadītājs 2652 27 0,25 33 - IB 7 

Koncertmeistars 2652 25 0,1 33 - IB 7 

1.51. Kazdangas muzejs /08.220/     

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Muzeja vadītājs 1349 33 1 18.3 - III 9 

Krājumu glabātājs 2621 03 1 18.4 - II 6 

Apkopējs 9112 01 1 13 - I 1 

Sētnieks 9613 01 1 13 - I 1 

Apkures/krāšņu kurinātājs (sezonas laikā) 8182 04 4 13 - IIA 2 

1.52. Kazdangas pirmsskolas izglītības iestāde “Ezītis” /09.100/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Pavārs 5120 02 1 13 - III 4 

Sētnieks 9613 01 0,2 13 - I 1 

Virtuves darbinieks 9412 02 0,5 13 - I 1 

Apkures/krāšņu kurinātājs (sezonas laikā) 8182 04 1,3 13 - IIA 2 

Remontstrādnieks (pēc apkures sezonas) 9313 02 0,8 13 - III 4 

Skolotāja palīgs 5312 01 1,5 29 - I 4 

1.53. Māteru Jura Kazdangas pamatskola /09.219/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Sekretārs 4120 01 1 18.3 - II 7 

Datorsistēmu un datortīklu administrators 2522 01 0,3 19.5 - IIA 10 

Saimniecības vadītājs 5151 03 1 3 - IIB 8 

Virtuves darbinieks 9412 02 1 13 - I 1 

Apkopējs 9112 01 2 13 - I 1 

Dežurants 5419 11 1 4 - IA 4 

Apkures/krāšņu kurinātājs (sezonas laikā) 8182 04 4 13 - IIA 2 

Remontstrādnieks (pēc apkures sezonas) 9313 02 2 13 - III 4 

Sētnieks (pēc apkures sezonas) 9613 01 1 13 - I 1 

 

1.54. LAŽAS PAGASTA PĀRVALDE /01.100/ 

Amats Profesiju 
klasifikatora 

Amatu 
likmju 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

Mēnešalgu 
grupa 



kods skaits līmenis 

Pārvaldes vadītājs 1112 31 1 1 - IIA 13 

Pārvaldes sekretārs 3343 01 0,5 18.3 - III 8 

Apkopējs 9112 01 1 13 - I 1 

Darba aizsardzības speciālists 3119 04 0,2 6 - II 7 

1.55. Teritorijas apsaimniekošana /06.600/ 

Amats Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 

skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Labiekārtošanas strādnieks (komunālā saimniecībā) 9214 03 1 13 - IIA 2 

Apkures/krāšņu kurinātājs (sezonas laikā) 8182 04 1 13 - IIA 2 

Labiekārtošanas strādnieks (pēc apkures sezonas laika) 9214 03 1 13 - IIA 2 

Sētnieks 9613 01 0,5 13 - I 1 

1.56. Lažas pagasta Tautas nams   /08.230/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Apkopējs, ēkas dežurants 9112 01 1 13 - I 1 

1.57. Apriķu muzejs /08.220/ 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Muzeja vadītājs 1349 33 1 18.5 - III 9 

Krājumu glabātājs 2621 03 1 18.5 - I 6 

Apkopējs  9112 01 1,5 13 - I 1 

 

1.58. Padures pamatskola 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Amatu 

likmju 

skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Saimniecības vadītājs 5151 03 1 3 - IIB 8 

Galvenais grāmatvedis 1211 04 1 14 - IIIA 9 

Datorsistēmu un datortīklu administrators 2522 01 0,2 19.5 - III 8 

Remontstrādnieks 9313 02 1 13 - III 4 

Lietvedis 3341 04 1 18.3 - II 7 

Pavārs 5120 02 2 13 - III 4 

Virtuves darbinieks 9412 02 1,5 13 – IIA 2 

Veļas pārzinis 9121 03 1 13 - IIA 2 

Ēdināšanas pakalpojumu organizators 1412 07 1 13 - V 7 

Dežurants 9629 05 1 4 - IA 4 

Auklis 5311 01 2 29 - I 4 

Ārsts 2211 01 0,5 5.1 - III 10 

Medicīnas māsa 3221 01 2 5.2 - III 7 

Automobiļa vadītājs 8322 01 1 41 - II 6 

Sociālais aprūpētājs 3412 01 2 39 - IIB 5 

Apkopējs 9112 01 4 13 - I 1 

Apkures/krāšņu kurinātājs 8182 04 2 13  - IIA 2 

 

1.59. PAŠVALDĪBAS KAPITĀLSABIEDRĪBU VADĪTĀJI 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

SIA „KS Cīrava” valdes loceklis 1120 14 1 1 - IVA 13 

SIA „Aizputes nami” valdes loceklis 1120 14 1 1 - IVA 13 

SIA „Aizputes TV” valdes loceklis 1120 14 1 24 - III 11 

SIA „Aizputes komunālais uzņēmums” valdes loceklis 1120 14 1 1 - IVA 13 

SIA „Pansionāts Rokaiži” valdes loceklis 1120 14 1 1 - IVA 13 

 

 



2. Ar šo lēmumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē 20.12.2019. Aizputes novada domes 

lēmums Nr. 769 „ Par amatu likmju un mēnešalgu grupu apstiprināšanu  

3. Aizputes novada pašvaldības darbiniekiem”; 

4. Lēmums nosūtāms zināšanai visām Aizputes novada domes iestādēm un struktūrvienībām, 

Aizputes novada domes personāla speciālistam A.Grasmanei, Aizputes novada domes 

galvenā grāmatveža vietniekam budžeta plānošanas jautājumos S.Ausmanei, Aizputes 

novada domes galvenai grāmatvedei A.Lapenai. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sagatavoja personāla speciālists 

A.Grasmane, 63459151, antra@aizpute.lv 

 

  

mailto:antra@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.878 

               (protokols Nr.21, 114.§) 

 

Par masas ierobežojuma noteikšanu tiltam pār Aloksti 

 

 

Pamatojoties uz Tiltu inspekcijas inspektora 2016.gada 31.oktobra Jura Rozītes 

slēdzienu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. NOTEIKT tiltam Nr.001-Tilts pār Aloksti, Ganību gatve, Kazdanga, Aizputes novads, 

LV-3457, masas ierobežojumu -3.5T. 

2. Kazdangas pagasta pārvaldes vadītājam Jānim Tīmanim VEIKT c/z Nr.312 ,,Masas 

ierobežojums”-3.5T  tiltam Nr.001-Tilts pār Aloksti, Ganību gatve, Kazdanga, 

Aizputes novads, LV-3457, uzstādīšanu. Ceļa zīmju uzstādīšanu saskaņot ar AS 

,,Latvijas Valsts ceļi”. 

3. IEVIETOT Aizputes novada domes mājas lapā, informāciju par noteiktās masas 

ierobežojumu-3.5T tiltam pār Aloksti, Ganību gatve, Kazdanga, Aizputes novads, LV-

3457. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 
Lēmums nosūtāms:  

Kazdangas pagasta pārvaldei 

 

 

 
Iesniedz Kazdangas pagasta pārvalde 

Z.Miezīte, 63449806 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.879 

               (protokols Nr.21, 115.§) 

 

Par Aizputes novada domes līdzfinansējumu piešķiršanu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai nekustamajam īpašumam Atmodas ielā 5, Aizputē Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 23.novembrī saņemts un reģistrēts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-3027 par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras pieminekļa saglabāšanai nekustamajam 

īpašumam Atmodas ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2020. gada 28.janvārī pieņēma saistošos noteikumus Nr.1 “Par 

Aizputes novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”. 

Minētie noteikumi nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu 

un sniedz palīdzību vēsturisku, ēku daļu un būvju saglabāšanai un atjaunošanai. Noteikumu 

mērķis  ir nodrošināt Aizputes pilsētas vēsturiskā centra (Valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

piemineklis 13.-19.gs., aizsardzības Nr. 7437) un Aizputes novada vēsturiskās apbūves 

saglabāšanu un atjaunošanu sabiedrības interesēs, nodrošināt vēsturiskās vides reģenerāciju 

un attīstību sabiedrības vajadzību un tūrisma attīstības kontekstā. 

 Nekustamā īpašuma Atmodas ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 64050070024, turpmāk – īpašums, īpašniece M. G. apliecina, ka veicamie darbi ir 

fasādes logu un to slēģu restaurācija ēkas senākajā daļā. Logi tiks restaurēti vai daļēji no jauna 

izgatavotas koka detaļas pēc vēsturiskā loga parauga. 

Saskaņā ar Aizputes novada domes 2020.gada 9.decembra Izvērtēšanas komisijas 

lēmumu nekustamajam īpašuma īpašniekam piešķirts līdzfinansējums 2000.00 EUR apmēra 

kultūras pieminekļa saglabāšanai (restaurācijas un konservācijas darbiem). 

 Atbilstoši 2020.gada 28. janvāra pieņemto saistošo noteikumu Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”  15. 

punktu - Pozitīva lēmuma gadījumā pašvaldības līdzfinansējums tiek noteikts ne vairāk kā 

50% apmērā un nepārsniedzot 4000 EUR nesošo konstrukciju atjaunināšanai un 

mailto:dome@aizpute.lv


nepārsniedzot 2000 EUR citiem darbiem, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru 

ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir 

nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un 

2020.gada 28. janvāra Aizputes novada domes saistošiem noteikumiem Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”, 2020. 

gada 9.decembra Izvērtēšanas komisijas lēmumu un Attīstības un Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komiteju lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Atmodas ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra 

numurs 640500070024, īpašniecei M. G., pašvaldības līdzfinansējumu – 2000.00 

EUR (divi tūkstoši euro un 00 euro centi) apmērā. 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada domes Attīstības nodaļas vadītājai  

G.Golubovai. 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                   Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Attīstības nodaļa 

G.Golubova, 63459145, gita.golubova@aizpute.lv 

 

 

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.880 

               (protokols Nr.21, 116.§) 

 

Par Aizputes novada domes līdzfinansējumu piešķiršanu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai nekustamajam īpašumam Jāņa ielā 10, Aizputē Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 4.decembrī saņemts un reģistrēts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-3179 par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras pieminekļa saglabāšanai nekustamajam 

īpašumam Jāņa ielā 10, Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2020. gada 28.janvārī pieņēma saistošos noteikumus Nr.1 “Par 

Aizputes novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”. 

Minētie noteikumi nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu 

un sniedz palīdzību vēsturisku, ēku daļu un būvju saglabāšanai un atjaunošanai. Noteikumu 

mērķis  ir nodrošināt Aizputes pilsētas vēsturiskā centra (Valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

piemineklis 13.-19.gs., aizsardzības Nr. 7437) un Aizputes novada vēsturiskās apbūves 

saglabāšanu un atjaunošanu sabiedrības interesēs, nodrošināt vēsturiskās vides reģenerāciju 

un attīstību sabiedrības vajadzību un tūrisma attīstības kontekstā. 

 Nekustamā īpašuma Jāņa ielā 10, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 64050070080, turpmāk – īpašums, īpašnieks A. T. apliecina, ka veicamie darbi ir 

četru augstvērtīgu logu ar ziemas vērtnēm restaurācija un konservācija. 

Saskaņā ar Aizputes novada domes  2020. gada 9.decembra Izvērtēšanas komisijas 

lēmumu nekustamajam īpašuma īpašniekam piešķirts līdzfinansējums 2000.00 EUR apmēra 

kultūras pieminekļa saglabāšanai (restaurācijas un konservācijas darbiem). 

 Atbilstoši 2020.gada 28. janvāra pieņemto saistošo noteikumu Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”  15. 

punktu - Pozitīva lēmuma gadījumā pašvaldības līdzfinansējums tiek noteikts ne vairāk kā 

50% apmērā un nepārsniedzot 4000 EUR nesošo konstrukciju atjaunināšanai un 

nepārsniedzot 2000 EUR citiem darbiem, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru 

mailto:dome@aizpute.lv


ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir 

nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un 

2020.gada 28. janvāra Aizputes novada domes saistošiem noteikumiem Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”, 2020. 

gada 9.decembra Izvērtēšanas komisijas lēmumu un Attīstības un Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komiteju lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Jāņa ielā 10, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra numurs 

64050070080, īpašnieks A. T., pašvaldības līdzfinansējumu – 2000.00 EUR (divi 

tūkstoši euro un 00 euro centi) apmērā. 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada domes Attīstības nodaļas vadītājai  

G.Golubovai. 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                   Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Attīstības nodaļa 

G.Golubova, 63459145, gita.golubova@aizpute.lv 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī               Nr.881 

               (protokols Nr.21, 117.§) 

 

 

Par Aizputes novada domes līdzfinansējumu piešķiršanu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai nekustamajam īpašumam Kuldīgas ielā 20-2, Aizputē Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 27.novembrī saņemts un reģistrēts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-3094 par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras pieminekļu saglabāšanai nekustamajam 

īpašumam Kuldīgas ielā 20-2, Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2020. gada 28.janvārī pieņēma saistošos noteikumus Nr.1 “Par 

Aizputes novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”. 

Minētie noteikumi nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu 

un sniedz palīdzību vēsturisku, ēku daļu un būvju saglabāšanai un atjaunošanai. Noteikumu 

mērķis  ir nodrošināt Aizputes pilsētas vēsturiskā centra (Valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

piemineklis 13.-19.gs., aizsardzības Nr. 7437) un Aizputes novada vēsturiskās apbūves 

saglabāšanu un atjaunošanu sabiedrības interesēs, nodrošināt vēsturiskās vides reģenerāciju 

un attīstību sabiedrības vajadzību un tūrisma attīstības kontekstā. 

 Nekustamā īpašuma Kuldīgas ielā 20-2, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, 

kadastra numurs 64050060109, turpmāk – īpašums, īpašniece Z. Š. apliecina, ka veicamie 

darbi- ēkas frontālās fasādes ieejas durvju restaurācija uzlabotu individuālo izskatu un 

atjaunotu to vēsturiskās funkcijas, kā arī attīstītu Aizputes pilsētas vēsturiskās vides kvalitāti. 

Saskaņā ar Aizputes novada domes  2020. gada 9.decembra Izvērtēšanas komisijas 

lēmumu nekustamajam īpašuma īpašniekam piešķirts līdzfinansējums 1260.00 EUR apmēra 

kultūras pieminekļa saglabāšanai (restaurācijas darbiem). 

 Atbilstoši 2020.gada 28. janvāra pieņemto saistošo noteikumu Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”  15. 

punktu - Pozitīva lēmuma gadījumā pašvaldības līdzfinansējums tiek noteikts ne vairāk kā 

50% apmērā un nepārsniedzot 4000 EUR nesošo konstrukciju atjaunināšanai un 

mailto:dome@aizpute.lv


nepārsniedzot 2000 EUR citiem darbiem, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru 

ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir 

nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un 

2020.gada 28. janvāra Aizputes novada domes saistošiem noteikumiem Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”, 2020. 

gada 9.decembra Izvērtēšanas komisijas lēmumu un Attīstības un Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komiteju lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Kuldīgas ielā 20-2, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra 

numurs 64050060109, īpašniecei Z. Š. pašvaldības līdzfinansējumu – 1260.00 EUR 

(viens tūkstotis divi simti sešdesmit euro un 00 euro centi) apmērā. 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada domes Attīstības nodaļas vadītājai  

G.Golubovai. 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                  Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Attīstības nodaļa 

G.Golubova, 63459145, gita.golubova@aizpute.lv 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.882 

                        (protokols Nr.21, 118.§) 

 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 29.oktobrī saņemts G. B. (Jelgavas ielas 11-53, 

Aizpute, Aizputes nov., īrniece), iesniegums ar lūgumu anulēt ziņas par A. B. deklarēto 

dzīvesvietu Jelgavas ielā 11-53, Aizputē, Aizputes novadā, jo minētā persona deklarētajā 

adresē nedzīvo. Uz 06.11.2020. izsūtīto ierakstīto vēstuli ar uzaicinājumu (Nr.2.1.13/NOS-

1019) ierasties Aizputes novada domē, līdzi ņemot dokumentus, kas apliecinātu tiesības 

deklarēt dzīvesvietu Jelgavas ielā 11-53, Aizputē, Aizputes novadā, A. B. neatbildēja un 

Aizputes novada domē neieradās. Sakarā ar iepriekš minēto nepieciešams anulēt A. B. 

deklarēto dzīvesvietu. 

 Pamatojoties uz “Dzīvesvietas deklarēšanas likuma” 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 

2003.gada 11.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.72 “Kārtība, kādā anulējamas ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu Jelgavas ielā 11-53, Aizputē, Aizputes 

novadā, A. B. 

2. Aizputes novada domes speciālistam dzīvesvietas jautājumos D.Lagzdiņai veikt 

nepieciešamās izmaiņas Iedzīvotāju reģistrā. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta.1.daļu šo lēmumu mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Aizputes novada pašvaldības sekretāre 

D.Lagzdiņa, dome@aizpute.lv, 63448188 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.883 

                        (protokols Nr.21, 119.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Jura Mātera ielā 96, 

Aizputē, Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 15.jūlijā ir saņemts M. S. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai J.Mātera ielā 96, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma J.Mātera ielā 96, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 006 0130, turpmāk – īpašums, īpašniece ir M. S. Saskaņā ar SIA “Aizputes 

komunālais uzņēmums” izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem, izbūvējamās ūdensvada 

trases garums ir 13,27  m, kanalizācijas 12,57  m. Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu 

reizinot ar pašvaldības finansējuma apmēru, rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības 

līdzfinansējuma apmērs – par ūdensvada pieslēguma ierīkošanu 199,05 un par kanalizācijas 

trases ierīkošanu 377,10 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un 

nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma 

īpašnieks. 

mailto:dome@aizpute.lv


Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Jura Mātera ielā 96, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra 

numurs 6405 006 0130, īpašniecei M. S. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 199,05 EUR  (viens 

simts deviņdesmit deviņi euro 05 centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 377,10 EUR (trīs simti 

septiņdesmit septiņi euro 10 centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A.Eņģelei. 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                   Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

Nora Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 
 

 

 

 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.884 

                        (protokols Nr.21, 120.§) 

 

Par 2020.gada 26.novembra Aizputes novada domes lēmuma Nr.747 “Par dotācijas 

mērķa maiņu sportistu, klubu un sporta pasākumu atbalstam Aizputes novadā 

2020.gadā” precizēšanu  

 

 

Nepieciešams precizēt Aizputes novada domes 2020.gada 26.novembra lēmuma 

Nr.747 “Izmaiņas Aizputes novada domes lēmumā Nr.747 no 2020.gada 26.novembra par 

dotācijas mērķa maiņu sportistu, klubu un sporta pasākumu atbalstam Aizputes novadā 

2020.gadā”, lai precīzi norādītu, kādā veidā izlietojami ietaupītie finanšu līdzekļi par 

neizmaksāto dotāciju.   

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Precizēt lēmuma lemjošo daļu un izteikt to šādi: 

1. Atcelt dotāciju sekojošu biedrību un nodibinājumu pieteikumu realizācijai, kuru nebija 

iespējams realizēt valstī noteikto ierobežojumu un ārkārtas situācijas dēļ: 

1.1. Biedrības “Latvijas pauerliftinga federācija”, reģistrācijas Nr.40008022129, 

pieteikums “Latvijas kausa izcīņa spiešanā guļus Aizputes posms” realizācijai EUR 190 

apmērā. 

1.2.Biedrības “CSK Kurzemnieks”, reģistrācijas Nr. 40008175729, pieteikums 

“Grieķu – romiešu un brīvās cīņas Aizputē” realizācijai EUR 300 apmērā. 

1.3. Biedrības “Latvijas pauerliftinga federācija”, reģistrācijas Nr.40008022129, 

pieteikums “Māra Juzupa dalība Pasaules čempionātā spēka trīscīņā, Pasaules 

čempionātā baļķa celšanā, Eiropas čempionātā spēka trīscīņā” realizācijai EUR 

610 apmērā. 

2. Atļaut Aizputes novada sporta centram “Lejaskurzeme” par iepriekš minētajiem 

ietaupītajiem līdzekļiem  iegādāties sporta inventāru: 

2.1.Sporta formas triko cīņas sportam un cīņas lelli EUR 300; 

2.2.Velo trenažieris     EUR 800. 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  budžeta korekciju veikšanu normatīvos 

aktos noteiktā kārtībā.  

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 
 

Iesniedz Aizputes novada sporta centra “Lejaskurzeme” direktors 

 I.Laškovs, indulis@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 22.decembrī                                                                      Nr.885 

                        (protokols Nr.21, 121.§) 

 

Par Kalvenes pagastā ūdenssaimniecības nodošanu  

SIA „Aizputes komunālais uzņēmums”   

  

  

 2020.gada 22.decembra Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdē tika skatīts 

jautājums par Kalvenes pagasta Kalvenes ciemā atrodošos pašvaldībai piederošo ūdens un 

kanalizācijas sistēmu, turpmāk viss kopā – ūdenssaimniecība, nodošanu SIA „Aizputes 

komunālais uzņēmums”, lai turpinātu sniegt iedzīvotājiem nepieciešamos komunālos 

pakalpojumus - ūdensapgādi un kanalizācijas novadīšanu. Lai realizētu pārņemšanu, 

nepieciešams veikt darbības, kas norādītas šī lēmuma ielikumā pievienotajā Kalvenes pagasta 

ūdenssaimniecības pārņemšanas plānā  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas pirmo punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. SIA „Aizputes komunālais uzņēmums” reģ.Nr.42103001430, uzsākt Kalvenes pagasta 

ūdenssaimniecības pārņemšanu un nobeigt pārņemšanas procesu ne vēlāk kā 2021.gada 

31.martā.  

2. Apstiprināt Kalvenes pagasta ūdenssaimniecības pārņemšanas plānu (pielikumā). 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

 

Juriskonsulte – juridiskās nodaļas vadītāja N.Patmalniece 

63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv  

 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv

